

Zmluva o dielo

„Obnova MŠ - Fedinova 7 – Bratislava – 1.etapa, časť A“

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) (ďalej len „**Zmluva**“)

Medzi:

1) Objednávateľom:	Mestská časť Bratislava – Petržalka
so sídlom:	Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava
IČO:	00 603 201
DIČ:	2020936643
zastúpeným:	Ing. Jánom Hrčkom, starostom

bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s
IBAN:	SK41 5600 0000 0018 0059 9001

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

A

2) Zhotoviteľom:	GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
so sídlom:	Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín-Mliečno
IČO:	46 059 105
DIČ:	2023215040
IČ DPH:	SK2023215040
zapísaným v:	Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Trnava
zastúpeným:	Oddiel: Sro, Vložka č.: 27061/T Robert Göncz, konateľ

bankové spojenie:	VUB Banka
IBAN:	SK1102000000002864018354

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Preambula

1. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto Zmluvy použil postup verejného obstarávania bežným postupom pre podlimitné zákazky podľa § 112 a nasl. zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o verejnom obstarávaní**“), ktorého úspešným uchádzačom sa stal Zhotoviteľ.
2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že on ako aj ním zmluvne poverené tretie osoby sú odborne kvalifikovaní a spôsobilí k vykonávaniu predmetu Zmluvy podľa platných právnych predpisov a noriem.

Článok I. Predmet Zmluvy

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu, predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo:

„Obnova MŠ Fedinova 7 – Bratislava – 1. Etapa, časť A“

Obnova MŠ Fedinova 7, 851 01 Bratislava - Petržalka (ďalej len „**MŠ Fedinova 7**“ alebo „**MŠ**“), podľa odsúhlaseného harmonogramu. Jedná sa o práce v nasledovných miestnostiach, uvedených na výkrese:

- A14 Architektúry: A1.20 – A1.29,
- A 16 Architektúry: C1.01 – C1.05b, C1.07 – C1.10, C1.11, C1.12 – C1.14, C1.16,
- A17 Architektúry: C1.17 – C1.22,
- A19 Architektúry: C2.01 – C2.14, bližšie špecifikované v prílohách tejto Zmluvy a v technických správach (ďalej len „**Dielo**“).

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo podľa projektovej dokumentácie „**Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava.**“, ktorá tvorí prílohu č. 4 tejto Zmluvy (ďalej len „**Projektová dokumentácia**“). Objednávateľ oboznamuje Zhotoviteľa a Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmetom Projektovej dokumentácie je navýšenie kapacít MŠ Fedinova 7 Projektová dokumentácia je spracovaná kompletne v grafickej a textovej časti. Dielom podľa tejto Zmluvy je obnova MŠ Fedinova 7-1. etapa. Miestnosti, v ktorých bude rekonštrukcia prebiehať, sú špecifikované v bode 1 tohto článku Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať na MŠ Fedinova 7 práce špecifikované v Ocenenom výkaze výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo v súlade so súťažnými podkladmi, ako aj v súlade so Zmluvou a dokončené Dielo riadne a včas odovzdať Objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu za jeho vykonanie podľa čl. II. Zmluvy v súlade s Oceneným výkazom výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

4. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo tak, aby Dielo vyhovovalo všetkým príslušným platným právnym predpisom, normám, požiadavkám a pokynom Objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa plne oboznámil s rozsahom a povahou Diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii Diela. Zhotoviteľ vyhlasuje, že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú potrebné na kvalitné zhotovenie Diela.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade ak plnenie bude spolufinancované prostredníctvom dotácie z Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky, na základe Zmluvy o poskytnutí dotácie na projekt (ďalej len „**Zmluva o dotácii**“) strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s plnením podľa tejto Zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti takejto Zmluvy o dotácii, a to zo strany oprávnených osôb na výkon tejto kontroly/auditu v zmysle príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky a zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a predmetnej Zmluvy o dotácii a jej príloh vrátane Všeobecných zmluvných podmienok a poskytnúť im riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť.

Článok II. Cena

1. Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:
243 839,68 EUR bez DPH
292 607,62EUR s DPH
(Slovom: dvestoštyridsaťtisíc osemstotridsaťdeväť EUR a šesťdesiatosem centov bez DPH)
(Slovom: dvestodeväťdesiatdvatisíc šesťstosedem eur a šesťdesiatdva centov s DPH).
(ďalej ako „**Cena**“).
2. Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 a nasl. Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. I tejto Zmluvy.
3. Cena podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov, ako pevná cena.
4. Cena je stanovená na základe poznania, ktoré Zhotoviteľ získal z predloženého Oceneného výkazu výmer, Projektovej dokumentácie, ako i fyzickou obhliadkou miesta stavby, ak sa jej zúčastnil.
5. Zhotoviteľ vykoná Dielo podľa tejto Zmluvy bez záloh a preddavkov. Zhotoviteľovi prislúcha úhrada iba za skutočne vykonané práce. Jednotkové ceny podľa Oceneného výkazu výmer sú nemenné a záväzné počas celej doby trvania Zmluvy.
6. Cena obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom plnenia (vrátane dopravy, skladovania materiálov a pod.). Cena predstavuje dohodnutú hodnotu všetkých plnení a záväzkov Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy vrátane záväzkov vyplývajúcich zo Zhotoviteľom poskytnutej záruky za akosť Diela. V Cene sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa potrebné na vykonanie Diela. V Cene sú zahrnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku a údržbu zariadenia staveniska a tiež náklady na vypratanie staveniska. Náklady na úhradu spotrebovaných energií (elektrická energia, plyn) a spotrebovanej vody počas realizácie Diela hradí Zhotoviteľ a sú súčasťou Ceny. Podružné meranie spotreby príslušných energií a vody počas výstavby si zabezpečí Zhotoviteľ na vlastné náklady. Všetky poplatky a náklady spojené s odvozom, so skládkou, likvidáciou či s iným nakladaním s odpadmi, obalmi či inými nepotrebnými materiálmi pri vykonávaní Diela znáša Zhotoviteľ a sú zahrnuté v Cene. Zhotoviteľ znáša i všetky náklady spojené s ochrannými a bezpečnostnými opatreniami potrebnými pri vykonávaní Diela.
7. Pokiaľ Zhotoviteľ počas realizácie Diela zistí potrebu vykonania prác neuvedených v Ocenenom výkaze výmer alebo pokiaľ nastanú dôvody, pre ktoré nie je nevyhnutné vykonať všetky práce uvedené v Ocenenom výkaze výmer, Zhotoviteľ je povinný o týchto skutočnostiach bezodkladne informovať Objednávateľa. Akékoľvek zmeny obsahu Diela, t.j. vykonanie nových prác pôvodne neuvedených v Ocenenom výkaze výmer (ďalej iba „**Nové práce**“) alebo rozsahu Diela, t.j. vykonanie prác pôvodne zahrnutých v Ocenenom výkaze výmer, ale vo väčšom rozsahu (ďalej iba „**Naviac práce**“) alebo v menšom rozsahu z dôvodu nezrealizovania jednotlivých prác alebo dodávok (ďalej len „**Menej práce**“) je možné uskutočniť len postupmi definovanými Zákonom o verejnom obstarávaní. Cenu je prípustné zmeniť len pokiaľ Nové práce, Naviac práce alebo Menej práce budú mať na Cenu preukázateľný vplyv, a to písomným dodatkom uzavretým v súlade s § 18 Zákona o verejnom obstarávaní podpísaným Zmluvnými stranami. Naviac práce/Menej práce, budú ocenené podľa jednotkových cien uvedených v Ocenenom výkaze výmer. Menej práce odsúhlasené Objednávateľom, budú z Ceny odpočítané a to v sume, v akej sú zahrnuté do Oceneného výkazu výmer. Nové práce neuvedené v Ocenenom výkaze výmer sa ocenia individuálnou kalkuláciou spracovanou Zhotoviteľom a odsúhlasenou Objednávateľom, pričom Zhotoviteľ určí jednotkové ceny Nových prác na základe cenníka CENKROS platného pre daný rok, v ktorom bude Nové práce naceňovať.
8. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Nové práce/Naviac práce/Menej práce musia byť pred ich vykonaním/nevykonaním vopred odsúhlasené v stavebnom denníku a vopred upravené písomným dodatkom k

tejto Zmluve.

9. Zhotoviteľ nesmie začať realizovať žiadne Nové práce/Naviac práce bez podpísaného dodatku k Zmluve. V prípade realizácie Nových prác/Naviac prác bez podpísaného dodatku k Zmluve, nemá Zhotoviteľ nárok na odplatu za takéto práce a ani právo ich fakturovať. Zhotoviteľ je povinný neodsúhlasené Nové práce/Naviac práce na požiadanie Objednávateľa na vlastné náklady odstrániť v primeranej lehote určenej Objednávateľom. Ak tak neučiní, po tejto lehote môžu byť odstránené na jeho náklady Objednávateľom alebo Objednávateľom určenou treťou osobou. Pokiaľ Zhotoviteľ poruší ktorúkoľvek svoju povinnosť stanovenú týmto bodom Zmluvy, Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto Zmluvy a zároveň má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5 % z Ceny. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

10. V prípade vzniku rozdielov medzi Oceneným výkazom výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy a Projektovou dokumentáciou je Ocenený výkaz výmer rozhodujúcim pre určenie konečnej ceny za vykonanie Diela.

11. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený v čase pred odovzdaním prvej časti staveniska podľa čl. V bod 2 písm. a) Zmluvy písomne oznámiť Zhotoviteľovi, že v miestnostiach, v ktorých má dôjsť k realizácii Diela bude svojpomocne realizovať vybrané ucelené položky búracích prác z Oceneného výkazu výmer. Zmluvné strany za účelom zmeny rozsahu Diela (Menej práce), Ceny a Vecného a časového harmonogramu realizácie Diela uzatvoria písomný dodatok k tejto Zmluve, ktorým upraví všetky zmenou dotknuté ustanovenia Zmluvy a jej prílohy. Menej práce budú z Ceny odpočítané a to v sume, v akej sú zahrnuté do Oceneného výkazu výmer. Zhotoviteľ berie oprávnenie Objednávateľa podľa tohto bodu Zmluvy na vedomie, výslovne s ním súhlasí a zaväzuje sa Objednávateľovi poskytnúť plnú súčinnosť pri uzatváraní súvisiaceho Dodatku k Zmluve.

Článok III. Doba realizácie Diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo podľa odsúhlaseného harmonogramu v nasledovných termínoch:
 - a) odovzdanie staveniska podľa čl. V bod 2 písm. a) Zmluvy: do 3 pracovných dní od účinnosti Zmluvy;
 - b) začatie vykonávania Diela: do 5 pracovných dní od odovzdania staveniska podľa čl. V bod 2 písm. a) Zmluvy;
 - c) termín ukončenia prác vrátane Odovzdania a prevzatia Diela: do 12 týždňov;
 - d) realizácia Diela musí zohľadňovať Vecný a časový harmonogram realizácie Diela, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy. .;
 - e) uvoľnenie staveniska: do 5 dní po Odovzdaní a prevzatí Diela;

pričom presný rozvrh prác a dodávok je špecifikovaný vo Vecnom a časovom harmonograme, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy.

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že Vecný a časový harmonogram podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy bol stanovený tak, aby spĺňal požiadavku Objednávateľa, aby všetky stavebné a súvisiace práce na Diele boli realizované počas prebiehajúceho školského roku v objekte MŠ tak, aby Zhotoviteľ minimalizoval vplyvy na plynulú školskú prevádzku MŠ a prístup do objektu .

3. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s vykonaním Diela, ak k omeškaniu dôjde z dôvodu tzv. vyššej moci, t.j. v prípade vzniku prekážky, ktorá nastala nezávisle od vôle Zhotoviteľa a bráni mu v splnení jeho povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by Zhotoviteľ túto prekážku alebo jej následky odvrátil alebo prekonal, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídal. V prípade vzniku omeškania Zhotoviteľa podľa tohto bodu Zmluvy, Zmluvné strany určia nové lehoty na vykonanie Diela podľa dĺžky preukázaného omeškania Zhotoviteľa z dôvodu tzv. vyššej moci, a to písomným dodatkom k tejto Zmluve podpísaným oboma Zmluvnými stranami.

4. Ukončením prác na Diele sa rozumie riadne Odovzdanie a prevzatie Diela Objednávateľom podľa čl.

VIII. tejto Zmluvy, o čom Zmluvné strany spíšu Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela, v ktorom bude oboma Zmluvnými stranami potvrdené, že Dielo je odovzdané bez väd a nedorobkov a ktorý musí byť podpísaný oboma Zmluvnými stranami.

Článok IV.

Vlastnícke právo na zhotovované Dielo a nebezpečenstvo škody na ňom

1. Vlastníkom zhotovovaného Diela je Objednávateľ. Objednávateľ sa stáva vlastníkom akéhokoľvek materiálu, technológie, zariadení a iných súčastí Diela jeho zapracovaním do Diela, bez ohľadu na skutočnosť, či je alebo nie je možné tieto materiály, technológie, zariadenia alebo iné súčasti Diela oddeliť bez znehodnotenia Diela.
2. Nebezpečenstvo škody na Diele znáša Zhotoviteľ. Nebezpečenstvo škody na Diele prechádza na Objednávateľa v celom rozsahu dohodnutom v tejto Zmluve dňom odovzdania a prevzatia Diela uvedenom v Protokole o odovzdaní a prevzatí Diela.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť na vlastné náklady akékoľvek škody na majetku Objednávateľa alebo tretích osôb vzniknuté v súvislosti s vykonávaním Diela, a to uvedením veci do predošlého stavu najneskôr v lehote 10 dní od vzniku škody. Pokiaľ uvedenie veci do predošlého stavu nie je možné a účelné, Zhotoviteľ sa zaväzuje nahradiť vzniknutú škodu v peniazoch najneskôr v lehote 30 dní od jej vzniku.
4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má uzatvorené poistenie majetku a zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou. Tieto poistenia sa Zhotoviteľ zaväzuje udržiavať v platnosti po celý čas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný do 3 dní odo dňa doručenia žiadosti Objednávateľa na predloženie potvrdení o týchto poisteniach, preukázať Objednávateľovi existenciu uvedených poistení. V prípade, že Zhotoviteľ poruší svoju povinnosť mať uzatvorené poistenie majetku a zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou po celý čas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy a/alebo Zhotoviteľ v lehote 3 dní odo dňa doručenia žiadosti Objednávateľa na predloženie potvrdení o týchto poisteniach, existenciu poistení Objednávateľovi nepreukáže, Objednávateľ má právo od tejto Zmluvy odstúpiť. V prípade, že Zhotoviteľ poruší svoju povinnosť mať uzatvorené poistenie majetku a zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou po celý čas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy a/alebo Zhotoviteľ v lehote 3 dní odo dňa doručenia žiadosti Objednávateľa na predloženie potvrdení o týchto poisteniach, existenciu poistení Objednávateľovi nepreukáže, je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- EUR za každé jednotlivé porušenie. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutá povinnosť Zhotoviteľa zabezpečená zmluvnou pokutou ani právo Objednávateľa na náhradu škody v plnej výške.

Článok V.

Podmienky vykonania Diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v MŠ Fedinova 7, 851 01 Bratislava - Petržalka.
2. Zmluvné strany o odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zápisnicu. Súčasťou zápisnice bude vyjadrenie Zhotoviteľa, že stavenisko preberá a že sú splnené podmienky, dohodnuté s Objednávateľom, pre vykonanie Diela. Zmluvné strany sa dohodli, že pokiaľ sa v texte tejto Zmluvy používa pojem „stavenisko“ rozumie sa ním jeho Zhotoviteľovi odovzdaná časť.
3. Objednávateľ zaistí Zhotoviteľovi prístup do riešených priestorov objektu MŠ a umožní mu vykonávať práce v pracovných dňoch. Zhotoviteľ je oprávnený požiadať vopred v dostatočnom časovom predstihu Objednávateľa o vykonávanie nehučných prác aj v dňoch pracovného pokoja, pričom Objednávateľ, ak to bude v súlade s VZN Mestskej časti, za tým účelom zaistí Zhotoviteľovi prístup do objektu MŠ.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky stavebné a súvisiace práce na Diele bude počas prebiehajúceho školského roku realizovať v objekte MŠ tak, aby minimalizoval vplyvy na plynulú školskú prevádzku MŠ a prístup do objektu MŠ. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ počas školského roku začne realizovať stavebné práce na Diele v príslušných miestnostiach podľa usmernení od Objednávateľa.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ poskytne Zhotoviteľovi za účelom plnenia predmetu tejto Zmluvy odberné miesta na pripojenie elektrickej energie a vody pre technologické účely, za úhradu v zmysle čl. II. bod 6 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ si na vlastné náklady zabezpečí mobilnú bunku na prezliekanie, mobilné WC a ich prevádzku a čistenie. Za účelom vylúčenia pochybností Zmluvné strany deklarujú, že Objednávateľ nezabezpečuje stráženie staveniska a nezodpovedá za prípadné straty, poškodenia či zničenia uskladnených vecí Zhotoviteľa, resp. tretích osôb.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude pri vykonávaní Diela postupovať s odbornou starostlivosťou, chrániť záujmy a majetok Objednávateľa a tretích osôb a v maximálnej možnej miere obmedziť negatívne dopady predmetnej činnosti na okolie. Zhotoviteľ bude vykonávať činnosti spojené s plnením predmetu Zmluvy na vlastnú zodpovednosť, podľa Zmluvy, pričom bude dodržiavať technické špecifikácie, platné právne a technické predpisy, zákony, vyhlášky a normy platné v SR, najmä: stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, zákon o životnom prostredí, zákon o odpadoch, zákon o ovzduší, zákon o vodách, zákon ochrane pred požiarmi.

7. Počas vykonávania Diela sa Zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať ustanovenia Vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri vykonávaní stavebných prác a za všetky prípadné škody zavinené svojou činnosťou. Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje, že stavebné práce budú vykonávané v súlade s opatreniami na ochranu pred požiarmi.

8. Zhotoviteľ zabezpečí počas realizácie prác na Diele maximálne možné zamedzenie prašnosti a hlučnosti, ochranu vzrastlej zelene a je povinný dodržiavať predpisy o ochrane životného prostredia. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku udržiavať poriadok a čistotu. Po ukončení prác je Zhotoviteľ povinný na svoje náklady do 3 pracovných dní vyčistiť stavenisko a odviezť vybúranú suť a odpad vzniknutý jeho činnosťou na skládku. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vyprace stavenisko najneskôr do 5 dní odo dňa Odovzdania a prevzatia vykonaného Diela Objednávateľovi. V prípade nedodržania dohodnutej lehoty Objednávateľ má právo voči Zhotoviteľovi na zmluvnú pokutu vo výške 20 € denne až do dňa úplného vypratania staveniska.

9. V prípade vzniku akýchkoľvek odpadov pri vykonávaní stavebných prác na Diele je Zhotoviteľ zodpovedný za nakladanie s týmito odpadmi a v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o odpadoch**“) a je povinný plniť všetky povinnosti, ktoré prislúchajú držiteľovi odpadu v zmysle príslušných ustanovení Zákona o odpadoch. Zhotoviteľ je po skončení stavebných prác na Diele povinný odovzdať Objednávateľovi potvrdenie o uskladnení odpadu. Doklady o množstve a spôsobe nakladania s odpadmi je Zhotoviteľ Objednávateľovi povinný predložiť alebo odovzdať aj kedykoľvek na vyžiadanie Objednávateľa. V prípade, ak vznikne Objednávateľovi akákoľvek škoda v súvislosti s porušením povinností Zhotoviteľa dodržiavať ustanovenia v oblasti nakladania s odpadmi, Zhotoviteľ je povinný túto škodu Objednávateľovi nahradiť.

10. Zhotoviteľ v rámci realizácie Diela zabezpečí najmä:

- a) zamedzenie šírenia prašnosti na stavenisku a na priľahlých priestoroch MŠ, podľa možnosti bude hlučné práce realizovať po dohode s MŠ alebo Objednávateľom;
- b) vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu, vypratanie a vyčistenie priestoru zariadenia staveniska;
- c) zhromažďovanie odpadov vytriedených podľa druhov odpadov a ich zabezpečenie pred znehodnotením, odcudzením alebo iným nežiaducim únikom;
- d) spracovanie odpadov jeho prípravou na opätovné použitie, recykláciu či zhodnotenie v rámci svojej činnosti, prípadne na zneškodnenie odpadu;
- e) odovzdanie odpadov len osobe oprávnenej nakladať s odpadmi podľa Zákona o odpadoch;
- f) zhromažďovanie stavebných a demolačných odpadov v mieste Stavby len na nevyhnutný čas, následne ich musí Zhotoviteľ ihneď odviezť k oprávnenému odberateľovi;
- g) počas výstavby udržiavanie čistoty na stavbu znečisťovaných komunikáciách a verejných priestranstvách a výstavbu zabezpečiť bez porušenia bezpečnosti a plynulosti pešej a cestnej premávky;

- h) realizovanie prác v zmysle nariadenia vlády SR č. 115/2006 Z. z. o minimálnych zdravotných a bezpečnostných požiadavkách na ochranu zamestnancov pred rizikami súvisiacimi s expozíciou hluku;
- i) úpravu trávnatých plôch dotknutých výstavbou v okolí staveniska do pôvodného stavu.

Článok VI.

Kontrola vykonávania Diela

1. Objednávateľ je oprávnený priebežne kontrolovať vykonávanie Diela. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva predmet Zmluvy v rozpore so svojimi povinnosťami, Objednávateľ je oprávnený vyzvať Zhotoviteľa, aby odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním Diela a predmet Zmluvy vykonal riadnym spôsobom. V prípade, že Zhotoviteľ tak neurobí v lehote určenej vo výzve Objednávateľa, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od Zmluvy v zmysle § 345 Obchodného zákonníka.
2. Osoby, poverené vykonávaním funkcie technického dozoru Objednávateľa a kontrolou realizovaných prác budú Objednávateľom oznámené Zhotoviteľovi pri odovzdaní prvej časti staveniska podľa čl. V bod 2 písm. a) Zmluvy a zaznamenané v stavebnom denníku. Povereným zástupcom Objednávateľa na podpis Protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela je starosta MČ Petržalka.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať zástupcu Objednávateľa na obhliadku a preverenie všetkých konštrukcií a prác, ktoré majú byť ďalším postupom zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. Takúto výzvu urobí Zhotoviteľ zápisom v stavebnom denníku a e-mailom najneskôr 3 pracovné dni pred navrhovaným termínom obhliadky. Pokiaľ Objednávateľovi navrhovaný termín nevyhovuje, Objednávateľ je oprávnený navrhnúť iný termín obhliadky, najneskôr však 3 pracovné dni odo dňa pôvodne navrhnutého termínu. Pokiaľ sa zástupca Objednávateľa bez ospravedlnenia nedostaví na Zmluvnými stranami dohodnutý termín obhliadky, je Zhotoviteľ oprávnený tieto konštrukcie zakryť. Pred ich zakrytím musí Zhotoviteľ urobiť všetky opatrenia, vyžadované technickými normami a zabezpečiť preukázateľnou formou dokumentáciu a fotodokumentáciu takto zakrývaných konštrukcií. Tento postup ho nezbavuje zodpovednosti za vady takýchto zakrývaných prác a konštrukcií.
4. V prípade, že Zhotoviteľ nedodrží povinnosti podľa bodu 3 tohto článku Zmluvy, Zhotoviteľ je povinný na základe výzvy Objednávateľa a na svoje náklady odkryť zakryté konštrukcie a práce, pokiaľ medzi Zmluvnými stranami nebude uzatvorená iná dohoda, napr. o úprave záručnej doby, alebo zľave z Ceny Diela.
5. Zhotoviteľ je povinný umožniť slovenským kontrolným orgánom a zástupcom Objednávateľa, aby vykonali kontrolu a dozor na mieste realizácie Diela v súlade s platnými právnymi predpismi.
6. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia prvej časti staveniska podľa čl. V bod 2 písm. a) Zmluvy stavebný denník, v ktorom bude pravidelne zaznamenávať priebeh všetkých prác pri vykonávaní Diela, všetky podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku a ostatné údaje v súlade s platnými predpismi a obvyklými zásadami. Stavebný denník je doklad o priebehu výstavby a vykonávania Diela. Zmluvné strany sa dohodli, že osoba vykonávajúca technický dozor Objednávateľa, je oprávnená v prípade, ak nesúhlasí s vykonaným zápisom Zhotoviteľa do stavebného denníka, pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky problémy vzniknuté pri realizácii Diela bude bez zbytočného odkladu hlásiť technickému dozoru Objednávateľa a zapíše ich do stavebného denníka.
7. Počas vykonávania stavebných prác na Diele musí byť na stavenisku trvale prítomný zástupca Zhotoviteľa, poverený riadením stavebných prác.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť na vlastné náklady vykonanie všetkých skúšok potrebných pri realizácii Diela, ktoré sú požadované všeobecne záväznými právnymi predpismi a to tak, aby boli tieto vykonané najneskôr 15 dní pred termínom Odovzdania a prevzatia Diela Objednávateľom.
9. Zhotoviteľ je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác na Diele a zároveň doložiť doklady, ktoré budú dokumentovať zabezpečenie požadovaných kvalitatívnych ukazovateľov Diela (napr. certifikáty výrobkov, atesty, záručné listy, revízne správy, atď.).
10. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky materiály a technológie použité pri realizácii Diela budú spĺňať parametre potrebné pre výber Zhotoviteľa prostredníctvom verejného obstarávania, pričom táto povinnosť

platí aj pre tie materiály a technológie, ktoré budú vo výkaze výmer prác a materiálov označené ako tzv. ekvivalentné.

Článok VII.

Zamestnanci Zhotoviteľa a subdodávateľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že nebude v súvislosti s vykonávaním prác na Diele, ktoré sú predmetom tejto Zmluvy, zamestnávať zamestnancov v rozpore s právnymi predpismi Slovenskej republiky upravujúcimi nelegálnu prácu a nelegálne zamestnávanie, ako aj právnymi predpismi Európskej únie, a to najmä v rozpore so zákonom č. 82/2005 Z.z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení (ďalej len „**Zákon o nelegálnej práci**“), v spojení so zákonom č. 311/2001 Z.z. Zákonník práce, zákonom č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákonom č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení, zákonom č. 404/2011 Z. z. o pobyte cudzincov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákona č. 480/2002 Z. z. o azyle a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení ich neskorších predpisov, Smernicou Európskeho parlamentu a Rady 2009/52/ES z 18. júna 2009, ktorou sa stanovujú minimálne normy pre sankcie a opatrenia voči zamestnávateľom štátnych príslušníkov tretích krajín, ktorí sa neoprávnene zdržiavajú na území členských štátov.

2. V prípade, že orgán vykonávajúci kontrolu nelegálnej práce a nelegálneho zamestnávania zistí porušenie § 7b ods. 5 Zákona o nelegálnej práci, t.j. porušenie zákazu prijať prácu alebo službu, ktorú Objednávateľovi na základe dohody dodáva alebo poskytuje Zhotoviteľ ako poskytovateľ služby prostredníctvom fyzickej osoby, ktorú nelegálne zamestnáva, v nadväznosti na čo bude Objednávateľovi uložená pokuta, ktorú Objednávateľ uhradí, Objednávateľ si uplatní jej náhradu u Zhotoviteľa a Zhotoviteľ sa zaväzuje túto pokutu Objednávateľovi v plnej výške nahradiť.

3. Zhotoviteľ nesmie vyhotovenie Diela ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu. Časť Diela môže odovzdať na zhotovenie svojmu subdodávateľovi uvedenému v zozname subdodávateľov, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy. Súhlas Objednávateľa s vykonaním Diela prostredníctvom subdodávateľa nezbavuje Zhotoviteľa povinnosti a zodpovednosti za všetky práce a činnosti subdodávateľa.

4. Ak sa na Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov vzťahuje povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o registri partnerov verejného sektora**“), potom sú Zhotoviteľ aj jeho subdodávateľa povinní dodržať túto povinnosť po celú dobu trvania Zmluvy, pričom Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť splnenie tejto povinnosti aj zo strany subdodávateľov. V prípade porušenia povinnosti podľa predchádzajúcej vety, má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- Eur za každý deň porušenia, pričom porušenie uvedenej povinnosti, ktorá trvá dlhšie ako 30 dní sa považuje za podstatné porušenie tejto Zmluvy.

5. Počas trvania Zmluvy je Zhotoviteľ oprávnený zmeniť subdodávateľa uvedeného v Prílohe č. 3 Zmluvy výlučne na základe dodatku k tejto Zmluve. Nový subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo Zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva. Objednávateľ má právo odmietnuť podpísať dodatok a požiadať Zhotoviteľa o určenie iného subdodávateľa, ak má na to závažné dôvody (napr. ak nový subdodávateľ nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora, nekvalitne realizované práce konkrétnym subdodávateľom na predchádzajúcich stavbách, nesplnenie podmienok pre výmenu subdodávateľa a pod.).

6. Zhotoviteľ vyhlasuje, že Príloha č. 3 Zmluvy obsahuje aktuálne a úplné údaje podľa ustanovenia § 41 ods. 3, 4, 6 Zákona o verejnom obstarávaní. Zmenu údajov uvedených v Prílohe č. 3 je Zhotoviteľ povinný bezodkladne písomne oznámiť Objednávateľovi, pričom Zmluvné strany sa dohodli, že na zmenu uvedených údajov nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve.

7. Objednávateľ nezodpovedá za prípad pracovného úrazu zamestnancov Zhotoviteľa, prípadne jeho subdodávateľov.

Článok VIII. Odovzdanie Diela

8. Objednávateľ prevezme Dielo len v prípade, že bude vykonané podľa tejto Zmluvy, požiadaviek Objednávateľa, všeobecne záväzných právnych predpisov a noriem, bez väd a nedorobkov. Pre vylúčenie pochybností Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo s akýmkoľvek vadami a nedorobkami, vrátane drobných väd a nedorobkov.

9. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa na prevzatie Diela aspoň 3 pracovné dni pred navrhovaným termínom odovzdania a prevzatia Diela (ďalej len „**Odovzdanie a prevzatie**“). Pokiaľ Objednávateľovi navrhovaný termín nevyhovuje, Objednávateľ je oprávnený navrhnúť iný termín Odovzdania a prevzatia, najneskôr však 5 pracovných dní odo dňa pôvodne navrhnutého termínu.

10. Objednávateľ prevezme Dielo dokončené v súlade s touto Zmluvou od Zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela (ďalej len „**Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela**“). Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela bude obsahovať najmä:

- a) zhodnotenie kvantity a kvality vykonaného Diela;
- b) súpis drobných väd a nedorobkov, ktoré nebránia riadnemu užívaniu Diela s termínmi na ich odstránenie, pokiaľ sa Objednávateľ rozhodne prevziať Dielo s drobnými vadami a nedorobkami;
- c) vyhlásenie Objednávateľa, že Dielo preberá, ak nie, Objednávateľ musí uviesť dôvody prečo Dielo neprevzal, pričom opodstatnené dôvody k neprevzatí Diela sú aj drobné vady a nedorobky;
- d) prípadné iné dohody Objednávateľa a Zhotoviteľa.

11. Za deň odovzdania Diela Objednávateľovi sa rozumie deň podpisu Protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela poverenými zástupcami Zmluvných strán, pričom oprávneným zástupcom Objednávateľa na prevzatie Diela je starosta MČ alebo ním písomne splnomocnená osoba na prevzatie Diela podľa tejto Zmluvy.

12. Ak Objednávateľ odmietne prevziať Dielo je povinný túto skutočnosť uviesť do Protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela, v ktorom uvedie dôvody a vady, pre ktoré odmietol Dielo prevziať. Po odstránení týchto väd, resp. nedorobkov, pre ktoré Dielo nebolo prevzaté Objednávateľom, sa zopakuje Odovzdanie a prevzatie Diela podľa ustanovení tohto článku Zmluvy.

Článok IX. Záručná doba, zodpovednosť za vady Diela a reklamácie

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je zhotovené podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, podľa podkladov predložených Objednávateľom, riadi sa faktickým stavom riešených priestorov, zodpovedá všetkým príslušným technickým normám a všeobecne záväzným právnym predpisom a nemá žiadne vady, ktoré by rušili alebo znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho použitia zvyčajným alebo v Zmluve predpokladaným spôsobom.

2. Zhotoviteľ poskytuje v zmysle § 563 ods. 2 v spojení s § 429 Obchodného zákonníka Objednávateľovi záruku za akosť Diela spočívajúcu v tom, že Dielo bude počas záručnej doby spôsobilé na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti.

3. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku po dobu **60 mesiacov**, odo dňa Odovzdania a prevzatia celého Diela Objednávateľom.

4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase Odovzdania a prevzatia Objednávateľovi. Zhotoviteľ zodpovedá takisto za akúkoľvek vadu, ktorá vznikne po Odovzdaní a prevzatí, ak je spôsobená porušením povinností Zhotoviteľa.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že prípadné vady Diela odstráni bezplatne a bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie alebo v inej lehote, ktorá bude dohodnutá na úrovni poverených zástupcov Zmluvných strán. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote a ak lehota nebola dohodnutá, tak bez zbytočného odkladu, Zhotoviteľ je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu podľa článku XI. bod 3 tejto Zmluvy.

6. V prípade havarijného stavu sa Zhotoviteľ zaväzuje odstrániť vady bezplatne do 24 hodín od oznámenia väd Objednávateľom Zhotoviteľovi, pokiaľ je to technicky možné.
7. V prípade, že Zhotoviteľ vadu neodstráni v dohodnutej lehote, alebo ak obratom neodstráni havarijný stav, ktorého dôsledkom môže dôjsť k poškodeniu majetku, má Objednávateľ právo vadu odstrániť sám, resp. prostredníctvom tretej osoby, na náklady Zhotoviteľa. Tým nie je dotknuté právo Objednávateľa a zodpovednosť Zhotoviteľa zo záruky za akosť až po dobu jej uplynutia podľa bodu 3 tohto článku Zmluvy.
8. Do záručnej doby sa nezapočítava čas od oznámenia vady Diela až do odstránenia príslušnej vady. V prípade, ak dôjde k výmene časti Diela, pre túto časť plyní nová záručná doba.

Článok X.

Platobné podmienky

1. Právo na vystavenie faktúry a zaplatenie Ceny za vykonanie Diela vzniká Zhotoviteľovi po úplnom zhotovení celého Diela podľa tejto Zmluvy a po jeho Odovzdaní a prevzatí na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela. Podkladom pre zaplatenie Ceny za vykonanie Diela bude faktúra vystavená Zhotoviteľom, doložená súpisom vykonaných prác na Diele a Protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela.
2. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 5 dní po skončení prác na Diele predložiť Objednávateľovi na overenie súpis vykonaných prác. Objednávateľ overí a potvrdí súpis vykonaných prác na Diele do 5 pracovných dní nasledujúcich po dni, v ktorom mu Zhotoviteľ predložil súpis vykonaných prác.
3. Objednávateľ je povinný zaplatiť faktúru v lehote do 60 dní odo dňa jej doručenia. Zaplatenie faktúry je podmienené riadnym zhotovením celého Diela a jeho úspešným protokolárnym Odovzdaním a prevzatím.
4. Faktúra musí obsahovať všetky údaje podľa § 74 zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, ako aj v prípade chybného vyúčtovania Ceny alebo nesprávneho uvedenia iných údajov alebo náležitostí, je Objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru Zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie. V takomto prípade nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej alebo novo vystavenej faktúry Objednávateľovi.
5. Suma faktúry nesmie presiahnuť dohodnutú Cenu za Dielo. Objednávateľ nie je povinný uhradiť Zhotoviteľovi akúkoľvek čiastku nad rámec dohodnutej Ceny za Dielo a to či už na základe faktúry, či iných skutočností, pokiaľ nedôjde k uzavretiu dodatku k tejto Zmluve.
6. V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto Zmluvy z dôvodu na strane Objednávateľa, bude Zhotoviteľ fakturovať skutočne vykonané práce na rozpracovanom Diele vo vzájomne dohodnutej výške zodpovedajúcej už vykonaným prácam a ich významu pre celkové zhotovenie Diela.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený jednostranne započítať sumu zmluvnej pokuty, na ktorú mu v súlade s touto Zmluvou vznikol nárok, so sumou Ceny alebo jej akoukoľvek časťou.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že na predmet Zmluvy nebude poskytnutý preddavok od Objednávateľa.
9. Pri úhrade faktúry za Cenu Diela Objednávateľ zadrží sumu vo výške 5% z fakturovanej sumy bez DPH (ďalej len „Zádržné“). Objednávateľ je oprávnený použiť Zádržné na uspokojenie svojich akýchkoľvek nárokov, ktoré mu vzniknú voči Zhotoviteľovi na základe tejto Zmluvy, najmä, ale nielen, na odstránenie nedorobkov a väd Diela alebo na náhradu škody, ktorá Objednávateľovi preukázateľne vznikla a za ktorú zodpovedá Zhotoviteľ. Zádržné zároveň slúži na zabezpečenie všetkých peňažných pohľadávok Objednávateľa voči Zhotoviteľovi, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu.
10. Objednávateľ vyplatí Zhotoviteľovi Zádržné (resp. jeho zostatok, ak nastali skutočnosti predpokladané v bode 9 tohto článku Zmluvy) nasledujúcim spôsobom:
 - 3/5 Zádržného po 3 rokoch odo dňa prevzatia diela objednávatel'om podľa tejto Zmluvy,
 - 2/5 Zádržného po 5 rokoch odo dňa prevzatia diela objednávatel'om podľa tejto Zmluvy,a to do 60 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Zhotoviteľa Objednávateľovi. Zhotoviteľ nie je oprávnený požadovať úroky a/alebo úroky z omeškania zo Zádržného odo dňa jeho zadržania až do

momentu, kedy je Objednávateľ povinný podľa tohto bodu uvoľniť Zádržné Zhotoviteľovi. Zhotoviteľ je oprávnený navrhnúť Objednávateľovi nahradenie Zádržného iným spôsobom zabezpečenia splnenia svojich záväzkov zo Zmluvy, napr. bankovou zárukou, pričom Objednávateľ posúdi návrh Zhotoviteľa, avšak nie je povinný ho akceptovať.

Článok XI.

Zmluvné pokuty

1. Zhotoviteľ garantuje dodržanie termínov podľa čl. III. tejto Zmluvy. V prípade omeškania Zhotoviteľa so zhotovením Diela v termíne podľa čl. III. bod 1 tejto Zmluvy je Objednávateľ oprávnený požadovať od Zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z Ceny Diela s DPH za každý i začatý deň omeškania. V prípade, ak omeškanie Zhotoviteľa podľa predchádzajúcej vety bude dlhšie ako 10 pracovných dní, tak od 11. dňa má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,2% z Ceny Diela za 11. a každý ďalší aj začatý deň omeškania Zhotoviteľa.
2. V prípade, že sa Objednávateľ dostane do omeškania s úhradou Ceny, má Zhotoviteľ právo požadovať od Objednávateľa úroky z omeškania v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. V prípade, ak Zhotoviteľ poruší svoju zmluvnú povinnosť odstrániť vady Diela podľa čl. IX. tejto Zmluvy riadne a včas, má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 100,-EUR, a to za každý začatý deň porušenia tejto povinnosti až do splnenia tejto povinnosti.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zmluvnú pokutu v zmysle Zmluvy uhradiť Objednávateľovi v lehote do 30 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na jej úhradu. Zmluvné pokuty v zmysle tejto Zmluvy je Objednávateľ oprávnený uložiť Zhotoviteľovi aj opakovane. Zaplatením zmluvnej pokuty sa Zhotoviteľ nezbaňuje povinnosti, ktorá bola zabezpečená zmluvnou pokutou. Objednávateľ má popri zmluvnej pokute nárok na náhradu škody v plnej výške, spôsobenej porušením povinnosti Zhotoviteľa, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta, pričom zmluvná pokuta sa nezapočítava na náhradu škody.
5. Objednávateľ je oprávnený požadovať od Zhotoviteľa aj náhradu škody spôsobenú porušením ktorejkoľvek z jeho povinností uvedenej v tejto Zmluve alebo vyplývajúcej zo všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ je oprávnený riešiť náhradu škody prostredníctvom svojho poistenia zodpovednosti za škodu, k čomu mu Objednávateľ poskytne primeranú súčinnosť.
6. Zhotoviteľ je tiež povinný nahradiť Objednávateľovi všetky poplatky, pokuty a akékoľvek iné vzniknuté náklady, ktoré Objednávateľ vynaložil v súvislosti s vadami Diela.

Článok XII.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ v nevyhnutne potrebnom rozsahu poskytne Zhotoviteľovi súčinnosť pri zaobstarávaní podkladov potrebných pre realizáciu Diela, doplňujúcich údajov, spresnení podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto Zmluvy. Toto spolupôsobenie poskytne Objednávateľ Zhotoviteľovi na základe písomnej výzvy Zhotoviteľa vo vzájomne dohodnutom čase, inak v primeranej lehote od doručenia výzvy Zhotoviteľa.
2. Objednávateľ zabezpečí účasť kompetentných zástupcov Objednávateľa na rokovaní počas realizácie Diela na základe výzvy Zhotoviteľa, a zabezpečí priebežné prerokovanie predkladaných návrhov technických a technologických riešení v záujme zabezpečenia plynulého postupu pri zhotovovaní Diela.
3. Akékoľvek doklady a podklady, ktoré Zhotoviteľ dostane od Objednávateľa, prípadne získa pri plnení predmetu Zmluvy (ďalej len „**Dokumentácia Diela**“), je Zhotoviteľ povinný bezodkladne potom, ako ich už nebude potrebovať k realizácii Diela, odovzdať Objednávateľovi. Takúto Dokumentáciu Diela je Zhotoviteľ

oprávnený použiť výlučne na plnenie svojich záväzkov podľa tejto Zmluvy a je povinný zachovávať dôvernosť informácií v nej uvedených.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že oprávnenými zástupcami Zmluvných strán pre zabezpečovanie vzájomného kontaktu Zmluvných strán a riadnej realizácie tejto Zmluvy sú:

- a) za Objednávateľa:
meno a priezvisko:
e-mail:
telefónne číslo:
- b) za Zhotoviteľa:
meno a priezvisko:
e-mail:
telefónne číslo

Článok XIII. Ukončenie Zmluvy

1. Táto Zmluva zanikne okrem splnenia všetkých práv a povinností obidvoch Zmluvných strán aj písomnou dohodou Zmluvných strán, písomným odstúpením od Zmluvy, výpoveďou Objednávateľa a z dôvodov stanovených Obchodným zákonníkom.

2. Ukončenie zmluvného vzťahu je možné uskutočniť aj vzájomnou písomnou dohodou obidvoch Zmluvných strán. V tejto dohode sa upravujú aj vzájomné nároky Zmluvných strán vzniknuté z plnenia zmluvných povinností alebo z ich porušenia druhou Zmluvnou stranou ku dňu zániku Zmluvy dohodou.

3. Objednávateľ môže okamžite odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade jej podstatného porušenia Zhotoviteľom. Zhotoviteľ podstatne poruší Zmluvu najmä, ak:

- a) Zhotoviteľ nevyhotovuje Dielo v požadovanom rozsahu a kvalite podľa Zmluvy, požiadaviek Objednávateľa, platných právnych predpisov, nedodrží podstatné kvalitatívne a dodacie podmienky alebo nedodrží predpísaný technologický postup na vykonanie Diela a ani v dodatočnej lehote 5 dní odo dňa písomnej výzvy Objednávateľa na odstránenie porušenia, toto svoje porušenie neodstráni;
- b) Zhotoviteľ poruší akékoľvek ustanovenie Zmluvy a svoje porušenie neodstráni ani do 10 dní odo dňa písomnej výzvy Objednávateľa na odstránenie porušenia Zmluvy;
- c) sa preukáže, že Zhotoviteľ v rámci verejného obstarávania, ktorého výsledkom je uzatvorenie tejto Zmluvy predložil nepravdivé doklady alebo uviedol nepravdivé, neúplné alebo skreslené údaje;
- d) Zhotoviteľ poruší akýkoľvek termín stanovený v čl. III bod 1 tejto Zmluvy a vo Vecnom a časovom harmonograme podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy a ani v dodatočnej lehote 5 dní odo dňa písomnej výzvy Objednávateľa na odstránenie omeškania, toto svoje omeškanie neodstráni;
- e) Zhotoviteľ bude postupovať pri vykonávaní Diela tak, že to bude objektívne nasvedčovať tomu, že termín Odovzdania a prevzatia Diela podľa čl. III. bod 1 tejto Zmluvy nebude dodržaný pre okolnosti na strane Zhotoviteľa;
- f) Zhotoviteľ neodstráni vady Diela riadne a včas;
- g) je proti Zhotoviteľovi vedené konkurzné konanie, je v konkurze, bol proti Zhotoviteľovi zamietnutý návrh alebo zastavené konanie na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, bol zrušený konkurz pre nedostatok majetku alebo v prípade, ak Zhotoviteľ vstúpil do likvidácie alebo je proti Zhotoviteľovi vedený výkon rozhodnutia (napr. podľa zákona č. 233/1995 Z. z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov v

znení neskorších predpisov);

- h) Zhotoviteľ v dôsledku platobnej neschopnosti neuhradí platby svojim subdodávateľom;
- i) Zhotoviteľ poruší ustanovenie čl. XIV. bod 2 a/alebo 3 tejto Zmluvy;
- j) Zhotoviteľ poruší ustanovenie čl. IV. bod 4 tejto Zmluvy;
- k) nastane dôvod, ktoré je ako podstatné porušenie Zmluvy uvedený v tejto Zmluve.

4. Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.

5. Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti Zmluvných strán vyplývajúce z tejto Zmluvy od momentu odstúpenia, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné a zákonné sankcie a zodpovednosti za vady tých stavebných prác a dodávok, ktoré boli do dňa odstúpenia od Zmluvy zrealizované.

6. Objednávateľ je oprávnený túto Zmluvu vypovedať aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť v prvý deň kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď písomne doručená Zhotoviteľovi.

Článok XIV. Záverečné ustanovenia

1. Všetky jednostranné úkony, pre ktoré táto Zmluva alebo všeobecne záväzné právne predpisy požadujú písomnú formu, si budú Zmluvné strany doručovať osobne alebo poštou. Zásielky doručované prostredníctvom pošty sa doručujú vždy na adresu uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy. V prípade osobného doručovania je adresát povinný prijatie písomnosti odosielateľovi potvrdiť. Ak adresát odmietne prevziať zásielku, deň odmietnutia jej prevzatia sa považuje za deň jej doručenia, pričom doručovaná písomnosť spôsobuje požadované právne následky, aj keď sa adresát o jej obsahu nedozvedel. Ak sa zásielka vráti odosielateľovi ako nedoručiteľná z akýchkoľvek dôvodov (napr. neprevzatá v úložnej lehote, adresát neznámy a pod.), za deň jej doručenia sa považuje deň vrátenia zásielky odosielateľovi, pričom písomnosť spôsobuje požadované právne následky, aj keď sa adresát o jej obsahu nedozvedel. Právne úkony a informácie doručované podľa tejto Zmluvy formou elektronickej pošty sa doručujú na e-mailové adresy uvedené v čl. XII. bode 4 tejto Zmluvy, pokiaľ si Zmluvné strany navzájom neoznámili inú adresu na doručovanie. Informácie doručované formou elektronickej pošty sa považujú za doručené nasledujúci deň po ich preukázateľnom odoslaní.

2. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené druhou Zmluvnou stranou, nesprístupnia tretím osobám pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto Zmluvy.

3. Zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť akékoľvek pohľadávky (práva) vyplývajúce z tejto Zmluvy na tretiu osobu alebo sa dohodnúť s treťou osobou na prevzatí jeho záväzkov (povinností) vyplývajúcich z tejto Zmluvy bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že v rozsahu, v akom to právne predpisy pripúšťajú, vylučujú právo zhotoviteľa započítať bez súhlasu objednávateľa akúkoľvek svoju pohľadávku voči objednávateľovi oproti akejkoľvek pohľadávke objednávateľa voči zhotoviteľovi. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ môže kedykoľvek započítať pohľadávku, ktorú má voči zhotoviteľovi proti akejkoľvek pohľadávke (bez ohľadu na to, či je v čase započítania splatná alebo nie), ktorú má zhotoviteľ voči objednávateľovi.

5. Pre práva a záväzky tejto Zmluvy platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka, pokiaľ nie sú v tejto Zmluve dohodnuté inak.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že spory vzniknuté z tejto Zmluvy budú riešiť vzájomnou dohodou. Pokiaľ sa Zmluvné strany vzájomným rokovaním na vyriešení sporu nedohodnú, ktorákoľvek zo Zmluvných strán je oprávnená sa s návrhom na riešenie sporu obrátiť na vecne a miestne príslušný súd v Slovenskej republike.

7. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto Zmluvy je možné iba formou písomných očíslovaných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami obidvoch Zmluvných strán.

8. V prípade, že niektoré z ustanovení tejto Zmluvy bude posúdené ako neplatné, neúčinné či

nevymáhateľné, nebude mať táto skutočnosť vplyv na platnosť zostávajúcich ustanovení tejto Zmluvy. Namiesto neplatného ustanovenia sa použijú obsahovo najbližšie ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúcich dotknutú otázku.

9. Táto Zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri vyhotovenia si ponechá Objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ.

10. Túto Zmluvu uzatvorili Zmluvné strany slobodne, vážne bez skutkového alebo právneho omylu a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

11. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch Zmluvných strán a účinnosť deň po jej zverejnení na webovom sídle Objednávateľa.

12. Táto Zmluva je povinne zverejňovanou Zmluvou podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

13. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú jej prílohy:

- | | |
|--------------|---|
| Príloha č. 1 | Ocenený výkaz výmer |
| Príloha č. 2 | Vecný a časový harmonogram realizácie Diela |
| Príloha č. 3 | Zoznam subdodávateľov |
| Príloha č. 4 | Projektová dokumentácia |

Zhotoviteľ:

V _____ dňa _____

Objednávateľ:

V _____ dňa _____

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Robert Göncz, konateľ

Mestská časť Bratislava - Petržalka
Ing. Ján Hrčka, starosta

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1340-1
Stavba: Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

JKSO:
Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka, č.p. 3420

KS:
Dátum: 16. 3. 2022

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO: 00603201
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46 059 105
IČ DPH: SK2023215040

Projektant:
NV-Project s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 839,68

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	243 839,68	48 767,94

Cena s DPH v EUR 292 607,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1340-1

Stavba: Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka, č.p. 3420

Dátum: 16. 3. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutiliková 17

Projektant: NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
1340a	I.etapa	243 839,68	292 607,62
1340a-1	Búracie práce	6 299,39	7 559,27
1340a-1-1	Sekcia A	3 164,71	3 797,65
1340a-1-2	Sekcia C	3 134,68	3 761,62
1340a-2	Stavebné práce	103 114,96	123 737,95
1340a-2-1	Sekcia A	35 009,81	42 011,77
1340a-2-2	Sekcia C	68 105,15	81 726,18
1340a-3	Zdravotechnika	40 699,87	48 839,84
1340a-4	Ústredné kúrenie	13 326,39	15 991,67
1340a-5	Elektroinštalácia	69 776,05	83 731,26
1340a-6	EPS		
1340a-7	Vzduchotechnika	10 623,02	12 747,62
1340a-8	Plynofikácia		
1340b	II.etapa	0,00	0,00
1340b-1	Búracie práce	0,00	0,00
1340b-1-1	Sekcia A	0,00	0,00
1340b-1-2	Sekcia B	0,00	0,00
1340b-2	Stavebné práce	0,00	0,00
1340b-2-1	Sekcia A	0,00	0,00
1340b-2-2	Sekcia B	0,00	0,00
1340b-3	Zdravotechnika	0,00	0,00
1340b-4	Ústredné kúrenie	0,00	0,00
1340b-5	Elektroinštalácia	0,00	0,00
1340b-6	EPS	0,00	0,00
1340b-7	Vzduchotechnika	0,00	0,00
1340c	III.etapa - a	0,00	0,00
1340c-1	Búracie práce	0,00	0,00
1340c-1-1	Sekcia C	0,00	0,00
1340c-2	Stavebné práce	0,00	0,00
1340c-2-1	Sekcia C	0,00	0,00
1340c-3	Ústredné kúrenie	0,00	0,00
1340c-4	Elektroinštalácia	0,00	0,00
1340d	III.etapa - b	0,00	0,00
1340d-1	Búracie práce	0,00	0,00
1340d-1-2	Sekcia C	0,00	0,00
1340d-2	Stavebné práce	0,00	0,00
1340d-2-1	Sekcia C	0,00	0,00
1340d-3	Zdravotechnika	0,00	0,00
1340d-4	Ústredné kúrenie	0,00	0,00
1340d-5	Elektroinštalácia	0,00	0,00
1340e	III.etapa - c, m.č. C1.05b, C1.05a - dokončovacie práce	0,00	0,00
1340e-1	Stavebné práce	0,00	0,00
1340e-2	Zdravotechnika	0,00	0,00
1340e-3	Elektroinštalácia	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-1 - Búracie práce

Úroveň 3:

1340a-1-1 - Sekcia A

JKSO:

Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum: 16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO:

00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 164,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 164,71	20,00%	632,94
Cena s DPH			3 797,65
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-1 - Búracie práce

Úroveň 3:

1340a-1-1 - Sekcia A

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 164,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 355,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 355,07

PSV - Práce a dodávky PSV

809,64

763 - Konštrukcie - drevostavby

634,66

766 - Konštrukcie stolárske

67,85

776 - Podlahy povlakové

107,13

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-1 - Búracie práce

Úroveň 3:

1340a-1-1 - Sekcia A

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 164,707

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 355,070

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 355,070

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	78,687	4,370	343,862
	VV		"hrúbka 150 mm "				
	VV		1,62*3,00		4,860		
	VV		1,60*3,00		4,800		
	VV		-0,80*1,97		-1,576		
	VV		2,77*3,00		8,310		
	VV		(2,77+0,95+0,55+0,70+2,665+0,15+3,035)*3,00		32,460		
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728		
	VV		(1,35+0,90+0,60)*3,00		8,550		
	VV		-0,90*2,10		-1,890		
	VV		4,70*3,00		14,100		
	VV		-1,00*1,97		-1,970		
	VV		0,43*3,00*2		2,580		
	VV		Medzisúčel		65,496		
	VV		"hrúbka 100 mm"				
	VV		1,00*2*3,00		6,000		
	VV		Medzisúčel		6,000		
	VV		"hrúbka 50 mm"				
	VV		1,585*3,00		4,755		
	VV		(0,775+0,05+0,775)*3,00		4,800		
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364		
	VV		Medzisúčel		7,191		

VV		Súčet	78,687				
2	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,426	23,700	33,796
VV		"murovaný bar"					
VV		(2,92+1,40)*1,10*0,30	1,426				
3	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	0,209	100,410	20,986
VV		"m.č.A1.25"					
VV		(11,94+1,00+1,00)*0,15*0,10	0,209				
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	36,900	2,010	74,169
VV		"m.č.1.20-1.24, 1.28, 1.30"					
VV		12,61+8,93+2,40+1,15+1,15+9,60+1,06	36,900				
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	0,740	9,620
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	23,049	5,120	118,011
7	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	3,696	4,350	16,078
VV		0,88*2,10*2	3,696				
8	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	35,112	6,700	235,250
VV		"m.č.A1.21"					
VV		2,98*2,00*2	11,920				
VV		-0,80*1,97	-1,576				
VV		3,035*2,00	6,070				
VV		-2,685*1,05	-2,819				
VV		3,035-0,35	2,685				
VV		"m.č.A1.22"					
VV		(0,775+0,05+0,775)*2,00	3,200				
VV		"m.č.A1.23-24"					
VV		(0,775+0,775)*2,00	3,100				
VV		"m.č.A1.29"					
VV		(1,037+1,62)*2,00	5,314				
VV		"m.č.A1.30"					
VV		(1,25+0,85)*2*2,00	8,400				
VV		-0,60*1,97	-1,182				
VV		Súčet	35,112				
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,264	4,900	143,394
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	585,280	0,460	269,229
VV		29,264*20 'Prepočítané koeficientom množstva	585,280				
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,758	30,470	937,196
12	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, plasty (17 02), ostatné	t	4,354	35,250	153,479
D PSV		Práce a dodávky PSV	809,637				
D 763		Konštrukcie - drevostavby	634,661				
13	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	206,730	3,070	634,661
VV		"m.č.A1.18-1.28"					
VV		10,34+12,25+12,61+8,93+2,40+1,15+1,15+75,37+36,79+8,18+9,60	178,770				
VV		"m.č.A1.42-1.43"					
VV		14,46+13,50	27,960				
VV		Súčet	206,730				
D 766		Konštrukcie stolárske	67,850				
14	K	766-1	Demontáž radiátorových krytov	m	12,750	5,120	65,280
VV		2,00+2,00+1,75+1,50+2,75+2,75	12,750				
15	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, -0,0130t	ks	1,000	2,570	2,570
D 776		Podlahy povlakové	107,126				
16	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	83,231	0,370	30,795
VV		"m.č.A1.18"					
VV		2,77+0,095+0,055+0,07+2,665+0,15+3,035+1,17	10,010				
VV		-(0,80+0,88+0,90+0,88+0,80)	-4,260				
VV		"m.č.A1.19"					
VV		4,45+2,59+4,45	11,490				
VV		"m.č.A1.25"					
VV		6,00+6,00+5,98+0,56	18,540				
VV		-0,80	-0,800				
VV		"m.č.A1.26"					
VV		6,07+2,92+6,07	15,060				
VV		-0,80-0,88-0,90-0,88	-3,460				
VV		"m.č.A1.27"					
VV		2,97+2,77+2,97	8,710				
VV		-0,80-0,80	-1,600				
VV		"m.č.A1.29"					
VV		(5,061+2,91)*2	15,942				
VV		-0,60-0,80	-1,400				
VV		"m.č.A1.42"					
VV		4,70+3,025	7,725				
VV		"m.č.A1.43"					

	VV		2,874+4,70+0,50		8,074		
	VV		-0,80		-0,800		
	VV		Súčet		83,231		
17	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. -0.00100t	m2	27,960	2,730	76,331
	VV		"m.č.A1.18-19"				
	VV		10,34+12,25		22,590		
	VV		"m.č.A1.25-27"				
	VV		75,37+36,79+8,18		120,340		
	VV		"m.č.A1.29"				
	VV		14,71		14,710		
	VV		"m.č.A1.41-42"				
	VV		14,46+13,50		27,960		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-1 - Búracie práce

Úroveň 3:

1340a-1-2 - Sekcia C

JKSO:

Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 3. 2022

IČO:

00603201

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 134,68

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
3 134,68

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
626,94

Cena s DPH

v EUR

3 761,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-1 - Búracie práce

Úroveň 3:

1340a-1-2 - Sekcia C

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 134,68

HSV - Práce a dodávky HSV

2 143,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 143,97

PSV - Práce a dodávky PSV

990,71

766 - Konštrukcie stolárske

119,55

776 - Podlahy povlakové

871,16

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-1 - Búracie práce

Úroveň 3:

1340a-1-2 - Sekcia C

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 134,678

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 143,971

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 143,971

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	72,395	4,370	316,366
	VV		"1.NP"				
	VV		"priečky hr.150 mm"				
	VV		5,55*3,00		16,650		
	VV		-0,80*1,97		-1,576		
	VV		(1,20+1,20+1,21)*3,00		10,830		
	VV		-0,60*1,97		-1,182		
	VV		2,74*3,00		8,220		
	VV		-0,60*1,97		-1,182		
	VV		(1,105+0,91)*3,00		6,045		
	VV		-0,60*1,97		-1,182		
	VV		(1,40+0,85)*3,00		6,750		
	VV		6,20*3,00		18,600		
	VV		-0,20*3,00		-0,600		
	VV		Medzisúččet		61,373		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,47+2,054+1,332)*3,00		14,568		
	VV		-0,60*1,97*3		-3,546		
	VV		Medzisúččet		11,022		
	VV		Súččet		72,395		
2	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,513	23,700	35,858

	VV		"2.NP"					
	VV		1,375*0,40*2,75			1,513		
3	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	0,045	100,410		4,518
	VV		"m.č.C1.04"					
	VV		3,00*0,15*0,10			0,045		
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	85,690	2,010		172,237
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.03, C1.07-08, C.1.10-14, C1.19-20"					
	VV		17,68+2,23+1,19+8,85+0,87+7,06+4,46+1,09+11,36+1,13			55,920		
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.08-2.10, C2.12"					
	VV		1,25+7,10+1,19+20,23			29,770		
	VV		Súčet			85,690		
5	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	28,000	0,740		20,720
	VV		"1.NP"					
	VV		15,00			15,000		
	VV		"2.NP"					
	VV		13,00			13,000		
	VV		Súčet			28,000		
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	51,010	5,120		261,171
7	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1,000	7,720		7,720
	VV		"1.NP"					
	VV		0,295*2,02			0,596		
	VV		Medzisúčet			0,596		
	VV		"2.NP"					
	VV		0,20*2,02			0,404		
	VV		Medzisúčet			0,404		
	VV		Súčet			1,000		
8	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	10,205	4,350		44,392
	VV		"1.NP"					
	VV		0,68*2,02*2			2,747		
	VV		0,876*2,02			1,770		
	VV		Medzisúčet			4,517		
	VV		"2.NP"					
	VV		1,016*3,00			3,048		
	VV		0,88*3,00			2,640		
	VV		Medzisúčet			5,688		
	VV		Súčet			10,205		
9	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	157,050	6,700		1 052,235
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.03"					
	VV		(6,55+6,55+2,689)*2,00			31,578		
	VV		-0,80*1,97*2			-3,152		
	VV		"m.č.C1.07"					
	VV		(2,62+0,85)*2*2,00			13,880		
	VV		-0,80*2,10			-1,680		
	VV		-0,60*1,97			-1,182		
	VV		"m.č.C1.08"					
	VV		(1,40+0,85)*2,00			4,500		
	VV		-0,60*1,97			-1,182		
	VV		"m.č.C1.10"					
	VV		(4,62+1,625+1,205)*2*2,00			29,800		
	VV		-0,60*1,97			-1,182		
	VV		-1,40*2,00			-2,800		
	VV		-1,105*2,00			-2,210		
	VV		-0,68*1,97*2			-2,679		
	VV		"m.č.C1.11"					
	VV		(0,955+0,91)*2,00			3,730		
	VV		"m.č.C1.12"					
	VV		(3,04+2,245+2,245)*2,00			15,060		
	VV		-1,54*2,00			-3,080		
	VV		-0,60*1,97			-1,182		
	VV		"m.č.C1.13"					
	VV		(0,915+2,225+1,15)*2,00			8,580		
	VV		"m.č.C1.14"					
	VV		0,91*2,00			1,820		
	VV		Medzisúčet			88,619		
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.12"					
	VV		(3,175+6,45)*2*2,00			38,500		
	VV		-0,80*1,97*2			-3,152		
	VV		-2,70*1,40			-3,780		
	VV		"m.č.C2.06"					
	VV		2,00*1,80			3,600		
	VV		"m.č.C2.04"					
	VV		4,55*1,80			8,190		
	VV		1,975*1,80			3,555		
	VV		"m.č.C2.09"					
	VV		(2,97+3,054)*2*1,80			21,686		
	VV		-0,60*1,80*2			-2,160		
	VV		-2,054*1,80			-3,697		
	VV		-0,50*1,80			-0,900		
	VV		-1,016*1,80			-1,829		

VV		"m.č.C2.10"				
VV		(1,55+0,85)*2*2,00		9,600		
VV		-0,60*1,97		-1,182		
VV		Medzisúčtet		68,431		
VV		Súčtet		157,050		
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,880	59,155
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,880	38,794
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,600	26,496
VV		37,622*20 'Prepočítané koeficientom množstva		57,600		
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,880	87,754
14	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, plasty (17 02), ostatné	t	0,473	16,555
D PSV Práce a dodávky PSV						990,707
D 766 Konštrukcie stolárske						119,552
15	K	766-1	Demontáž radiátorových krytov	m	23,350	119,552
VV		5,20+5,50+3,75+2,689+3,011+3,20		23,350		
D 776 Podlahy povlakové						871,155
16	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	177,482	65,668
VV		"1.NP"				
VV		"m.č.C1.01"				
VV		6,30+2,281+4,50+0,30+4,50+7,82+6,55+5,238		37,489		
VV		-(2,25+0,80+0,80+0,80+0,80)		-5,450		
VV		"m.č.C1.02"				
VV		(6,55+3,011)*2		19,122		
VV		-0,80*3		-2,400		
VV		-0,876		-0,876		
VV		"m.č.C1.04"				
VV		17,85+17,85+6,20		41,900		
VV		-0,80*3		-2,400		
VV		"m.č.C1.15"				
VV		0,805*2		1,610		
VV		"m.č.C1.16"				
VV		4,03+3,19		7,220		
VV		-0,80		-0,800		
VV		Medzisúčtet		95,415		
VV		"2.NP"				
VV		"m.č.C2.01"				
VV		(10,118+1,78)*2		23,796		
VV		4,70*2		9,400		
VV		0,40*3		1,200		
VV		-(0,80+0,60+0,60+0,60+0,80+0,80)		-4,200		
VV		"m.č.C2.02"				
VV		(3,334+2,831)*2		12,330		
VV		-0,80		-0,800		
VV		"m.č.C2.03"				
VV		(1,816+1,681)*2		6,994		
VV		-0,80		-0,800		
VV		"m.č.C2.04"				
VV		(4,62+2,88)*2		15,000		
VV		-(0,80+0,60+0,60)		-2,000		
VV		"m.č.C2.05"				
VV		(0,805+0,72)*2		3,050		
VV		-0,60		-0,600		
VV		"m.č.C2.06"				
VV		(6,55+3,025)*2		19,150		
VV		-(0,80+0,80+0,875)		-2,475		
VV		"m.č.C2.07"				
VV		2,054+1,25+1,25-1,332		3,222		
VV		-0,60*2		-1,200		
VV		Medzisúčtet		82,067		
VV		Súčtet		177,482		
17	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	295,050	805,487
VV		"1.NP"				
VV		"m.č.C1.01-02, C1.04-06, c1.09, C1.15-16"				
VV		24,57+19,48+110,03+13,70+10,32+46,22+0,58+12,86		237,760		
VV		Medzisúčtet		237,760		
VV		"2.NP"				
VV		"m.č.C2.01-07"				
VV		17,88+12,27+2,90+10,02+0,58+11,07+2,57		57,290		
VV		Medzisúčtet		57,290		
VV		Súčtet		295,050		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-2 - Stavebné práce

Úroveň 3:

1340a-2-1 - Sekcia A

JKSO:

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO:

00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 009,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 009,81	20,00%	7 001,96

Cena s DPH

v EUR

42 011,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-2 - Stavebné práce

Úroveň 3:

1340a-2-1 - Sekcia A

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 009,81

HSV - Práce a dodávky HSV

9 433,92

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 727,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 122,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 270,78

99 - Presun hmôt HSV

313,08

PSV - Práce a dodávky PSV

25 575,89

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

71,07

763 - Konštrukcie - drevostavby

525,14

766 - Konštrukcie stolárske

4 511,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 427,86

771 - Podlahy z dlaždíc

2 110,33

776 - Podlahy povlakové

7 534,18

781 - Obklady

2 205,11

783 - Nátery

1 477,00

784 - Maľby

5 714,09

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-2 - Stavebné práce

Úroveň 3:

1340a-2-1 - Sekcia A

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 009,810

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 433,923

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 727,927

1	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	2,700	34,100	92,070
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV

"1.NP"

VV

2,25*1,20

2,700

2	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	45,152	36,230	1 635,857
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

"1.NP"

VV

2,73*3,00

8,190

VV	0,90*3,00	2,700
VV	0,88*3,00	2,640
VV	1,15*3,00	3,450
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	0,88*2,02	1,778
VV	4,00*1,20	4,800
VV	3,25*1,20	3,900
VV	5,805*3,00	17,415
VV	-0,80*1,97*2	-3,152
VV	1,15*3,00	3,450
VV	0,771*2,02	1,557
VV	Súčet	45,152

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 122,142

3	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	80,135	1,550	124,209
VV			1,00*1,80		1,800		
VV			2,00*1,80*2		7,200		
VV			1,80*1,80		3,240		
VV			2,50*2,75		6,875		
VV			5,50*1,80*2		19,800		
VV			3,70*2*1,80		13,320		
VV			1,80*2,75*2		9,900		
VV			2,40*1,80*2		8,640		
VV			5,20*1,80		9,360		
VV			Súčet		80,135		

4	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	244,380	4,700	1 148,586
VV			"1.NP"				
VV			14,50+25,04+11,63+19,07+113,07+16,78+14,71+1,06+28,52		244,380		

5	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	303,261	2,890	876,424
VV			"1.NP"				
VV			"m.č.A1.20"				
VV			(9,065+1,60)*2*3,00		63,990		
VV			-5,805*3,00		-17,415		
VV			-0,80*1,97*3		-4,728		
VV			-1,60*3,00		-4,800		
VV			-1,15*3,00		-3,450		
VV			"m.č.A1.21"				
VV			(4,30+5,80)*2*3,00		60,600		
VV			-0,771*2,02		-1,557		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			-2,741*3,00		-8,223		
VV			-5,20*1,80		-9,360		
VV			"m.č.A1.22"				
VV			(4,30+2,665+4,30)*3,00		33,795		
VV			-0,88*2,02		-1,778		
VV			-2,65*1,80		-4,770		
VV			"m.č.A1.23"				
VV			(3,035+6,05)*2*3,00		54,510		
VV			-4,00*1,20		-4,800		
VV			-3,24*1,20		-3,888		
VV			-0,88*2,02		-1,778		
VV			-1,15*3,00		-3,450		
VV			-0,40*3,00		-1,200		
VV			"m.č.A1.24"				
VV			(12,25+12,50)*3,00		74,250		
VV			-2,73*3,00		-8,190		
VV			-5,50*1,80*2		-19,800		
VV			-3,70*1,80*2		-13,320		
VV			-1,80*2,75*2		-9,900		
VV			-0,88*3,00		-2,640		
VV			-0,90*3,00		-2,700		
VV			-0,80*1,97*2		-3,152		
VV			(0,56+0,56)*3,00		3,360		
VV			0,40*4*3,00		4,800		
VV			"m.č.A1.25"				
VV			(6,05+2,59)*2*3,00		51,840		
VV			-2,54*2,10		-5,334		
VV			-2,73*3,00		-8,190		
VV			-0,80*1,97*2		-3,152		
VV			"m.č.A1.26"				
VV			(5,061+2,91)*2*3,00		47,826		
VV			-0,80*1,97		-1,576		
VV			-2,00*1,80		-3,600		
VV			-0,60*1,97		-1,182		
VV			"m.č.A1.27"				
VV			(0,939+1,25)*2*3,00		13,134		
VV			-0,60*1,97		-1,182		
VV			"m.č.A1.30"				
VV			(4,716+6,049)*2*3,00		64,590		
VV			-0,90*1,97		-1,773		
VV			-1,00*1,97		-1,970		
VV			-2,00*1,80*2		-7,200		
VV			-1,00*1,80		-1,800		
VV			Súčet		303,261		

6	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	82,682	1,470	121,543
VV			"1.NP"				
VV			"m.č.A1.20"				

VV		5,805*3,00			17,415		
VV		-0,80*1,97*2			-3,152		
VV		0,45*3,00			1,350		
VV		1,20*3,00			3,600		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		"m.č.A1.21"					
VV		2,741*3,00			8,223		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		1,15*3,00*2			6,900		
VV		0,15*3,00			0,450		
VV		0,771*2,02			1,557		
VV		"m.č.A1.22"					
VV		2,665*3,00			7,995		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		0,88*2,02			1,778		
VV		"m.č.A1.23"					
VV		1,15*3,00			3,450		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		(0,15+4,00+0,15)*1,20			5,160		
VV		(2,25+0,10)*2*1,20			5,640		
VV		0,88*3,00			2,640		
VV		(0,15+3,25+0,15)*1,20			4,260		
VV		"m.č.A1.24"					
VV		2,73*3,00			8,190		
VV		0,90*3,00			2,700		
VV		0,88*3,00			2,640		
VV		"m.č.A1.25"					
VV		2,73*3,00			8,190		
VV		Súčet			82,682		
7	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	82,682	1,080	89,297
8	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	48,210	8,760	422,320
VV			48,21		48,210		
9	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	82,682	9,740	805,323
10	K	632450441.S	Opravný polymércementový poter 40 MPa, na opravu dutín a výtlkov v poteroch hr. 5 mm	m2	48,650	12,660	615,909
VV			"1.NP- pod dlažbou"				
VV			"m.č.A1.23, 1.27, 1.30"				
VV			19,07+1,06+28,52		48,650		
11	K	632452259.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	2,091	28,960	60,555
VV			"1.NP"				
VV			11,94*0,15		1,791		
VV			1,00*2*0,15		0,300		
VV			Súčet		2,091		
12	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	48,650	8,470	412,066
VV			"1.NP- pod dlažbou"				
VV			"m.č.A1.23, 1.27, 1.30"				
VV			19,07+1,06+28,52		48,650		
13	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10,000	21,450	214,500
14	M	553310010304.S	Zárubňa požiarne oceleová, bezpečnostná, šxvxhr 800x1970x120 mm, pravá	ks	7,000	150,150	1 051,050
15	M	553310008700	Zárubňa oceleová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm	ks	3,000	60,120	180,360
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 270,776
16	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	244,380	1,500	366,570
VV			244,38		244,380		
17	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	244,380	3,700	904,206
VV			"1.NP"				
VV			14,50+25,04+11,63+19,07+113,07+16,78+14,71+1,06+28,52		244,380		
D	99		Presun hmôt HSV				313,078
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,576	20,100	313,078
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 575,887
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				71,066
19	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	4,373	8,746
VV			"1.NP" 2		2,000		
20	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	27,410	54,820
21	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,500	15,000	7,500
D	763		Konštrukcie - drevostavby				525,141
22	K	763125305.S	Sachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50 dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	16,137	32,540	525,098
VV			"1.NP"				
VV			"m.č.A1.24"				
VV			(4,34+0,605+0,434)*3,00		16,137		
23	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	6,134	0,007	0,043
D	766		Konštrukcie stolárske				4 511,110

24	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	14,290	142,900
25	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	22,100	221,000
26	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	85,000	255,000
27	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI2 15C2-C, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	7,000	278,540	1 949,780
28	K	766699611.S	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	m2	21,690	14,800	321,012
	VV		"1.NP"				
	VV		(3,80+3,80+2,75+2,75+5,50+5,50)*(0,25+0,65)		21,690		
29	M	7661	Dodávka radiátorových krytov š. 25cm , výška 65 cm	m2	21,907	74,000	1 621,118
	VV		21,69*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		21,907		
30	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,290	0,009	0,300
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 427,864
31	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	43,200	8,500	367,200
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.A1.24"				
	VV		5,50*1,80*2		19,800		
	VV		3,75*1,80*2		13,500		
	VV		1,80*2,75*2		9,900		
	VV		Súčet		43,200		
32	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	43,200	24,550	1 060,560
33	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,971	0,013	0,104
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 110,329
34	K	771578020.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla	m2	48,650	27,740	1 349,551
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.A1.23, 1.27, 1.30"				
	VV		19,07*1,06+28,52		48,650		
35	M	597740000800.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	50,596	14,500	733,642
	VV		48,65*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		50,596		
36	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,613	1,200	27,136
D 776 Podlahy povlakové							7 534,177
37	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	93,552	0,570	53,325
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.A1.20"				
	VV		9,065+9,065+1,60		19,730		
	VV		-0,80*6		-4,800		
	VV		"m.č.A1.21"				
	VV		(5,851+4,30)*2		20,302		
	VV		-0,80*2		-1,600		
	VV		"m.č.A1.24"				
	VV		(12,25+11,94)*2		48,380		
	VV		-0,80*2		-1,600		
	VV		"m.č.A1.25"				
	VV		(6,05+2,59)*2		17,280		
	VV		-2,54-0,80*2		-4,140		
	VV		Súčet		93,552		
38	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	94,488	2,870	271,181
	VV		93,552*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		94,488		
39	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	195,730	7,140	1 397,512
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.A1.20, 1.21, 1.24, 1.25, 1.22, 1.26"				
	VV		14,50+25,04+113,07+16,78+11,63+14,71		195,730		
40	M	284110002010	Podlaha PVC homogénna - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34	m2	201,602	18,500	3 729,637
	VV		195,73*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		201,602		
41	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	195,730	0,230	45,018
42	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	195,730	1,600	313,168
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.A1.20, 1.21, 1.24, 1.25, 1.22, 1.26"				
	VV		14,50+25,04+113,07+16,78+11,63+14,71		195,730		
43	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	195,730	8,760	1 714,595
44	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	97,413	0,100	9,741
D 781 Obklady							2 205,110
45	K	781445411.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla	m2	48,210	29,650	1 429,427
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.A1.23"				
	VV		(3,035+6,05)*2*2,00		36,340		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		0,15*1,20*2*2		0,720		
	VV		4,00*0,15		0,600		
	VV		3,25*0,15		0,488		
	VV		(0,10+2,25+0,10)*1,20		2,940		

	VV	"m.č.A1.27"					
	VV	(0,939+1,25)*2*2,00			8,756		
	VV	-0,60*1,97			-1,182		
	VV	"m.č.A1.26"					
	VV	1,50*1,80			2,700		
	VV	Súčet			48,210		
46	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované	m2	50,138	15,000	752,070
	VV	48,21*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva			50,138		
47	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,195	19,760	23,613
	D	783	Nátery				1 477,002
48	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	192,318	7,680	1 477,002
	VV	"1.NP"					
	VV	"m.č.A1.20"					
	VV	(9,065+1,60+9,065)*1,50			29,595		
	VV	-0,80*1,50*6			-7,200		
	VV	"m.č.A1.21"					
	VV	(4,30+5,80)*2*1,50			30,300		
	VV	-0,80*1,50*2			-2,400		
	VV	1,15*2*1,50			3,450		
	VV	0,15*1,50			0,225		
	VV	"m.č.A1.22"					
	VV	(4,30+2,665)*2*1,50			20,895		
	VV	-0,80*1,50			-1,200		
	VV	-2,65*0,90			-2,385		
	VV	"m.č.A1.24"					
	VV	(12,25+12,50)*2*1,50			74,250		
	VV	-0,80*1,50*2			-2,400		
	VV	-5,50*0,90*2			-9,900		
	VV	-1,80*1,50*2			-5,400		
	VV	-3,70*0,90*2			-6,660		
	VV	0,56*2*1,50			1,680		
	VV	0,40*1,50*6			3,600		
	VV	"m.č.A1.25"					
	VV	(6,05+2,59)*2*1,50			25,920		
	VV	-0,80*1,50			-1,200		
	VV	-2,54*1,50			-3,810		
	VV	"m.č.A1.26"					
	VV	(5,061+2,91)*2*1,50			23,913		
	VV	-0,80*1,50			-1,200		
	VV	-2,00*0,90			-1,800		
	VV	-0,60*1,50			-0,900		
	VV	"m.č.A1.30"					
	VV	(4,716+6,049)*2*1,50			32,295		
	VV	-0,90*1,50			-1,350		
	VV	-1,00*1,50			-1,500		
	VV	-2,00*0,90*2			-3,600		
	VV	-1,00*0,9			-0,900		
	VV	Súčet			192,318		
	D	784	Maľby				5 714,088
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	478,977	0,810	387,971
	VV	"1.NP"					
	VV	"steny"					
	VV	"m.č.A1.20"					
	VV	(9,065+1,60+9,065)*1,50			29,595		
	VV	-0,80*0,47*6			-2,256		
	VV	"m.č.A1.21"					
	VV	(4,30+5,80)*2*1,50			30,300		
	VV	-0,80*0,47*2			-0,752		
	VV	1,15*2*1,50			3,450		
	VV	0,15*1,50			0,225		
	VV	"m.č.A1.22"					
	VV	(4,30+2,665)*2*1,50			20,895		
	VV	-0,80*0,47			-0,376		
	VV	-2,65*0,90			-2,385		
	VV	"m.č.A1.23"					
	VV	(3,035+6,05)*2*1,00			18,170		
	VV	"m.č.A1.24"					
	VV	(12,25+12,50)*2*1,50			74,250		
	VV	-0,80*0,47*2			-0,752		
	VV	-5,50*0,90*2			-9,900		
	VV	-1,80*0,47*2			-1,692		
	VV	-3,70*0,90*2			-6,660		
	VV	0,56*2*1,50			1,680		
	VV	0,40*1,50*6			3,600		
	VV	"m.č.A1.25"					
	VV	(6,05+2,59)*2*1,50			25,920		
	VV	-0,80*0,47			-0,376		
	VV	-2,54*0,60			-1,524		
	VV	"m.č.A1.26"					
	VV	(5,061+2,91)*2*1,50			23,913		
	VV	-0,80*0,47			-0,376		
	VV	-2,00*0,90			-1,800		
	VV	-0,60*0,47			-0,282		
	VV	-1,50*0,30			-0,450		
	VV	"m.č.A1.27"					
	VV	(0,939+1,25)*2*1,00			4,378		
	VV	"m.č.A1.30"					
	VV	(4,716+6,049)*2*1,50			32,295		

	VV		-0,90*0,47		-0,423		
	VV		-1,00*0,47		-0,470		
	VV		-2,00*0,90*2		-3,600		
	VV		"stropy"				
	VV		244,38		244,380		
	VV		Súčet		478,977		
50	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	80,135	0,700	56,095
	VV		80,135		80,135		
51	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	244,380	1,000	244,380
	VV		244,38		244,380		
52	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	478,977	2,510	1 202,232
53	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	234,597	7,860	1 843,932
	VV		478,977-244,38		234,597		
54	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	244,380	8,100	1 979,478
	VV		244,38		244,380		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-2 - Stavebné práce

Úroveň 3:

1340a-2-2 - Sekcia C

JKSO:

Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum: 16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO:

00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	68 105,15
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 105,15	20,00%	13 621,03

Cena s DPH	v EUR	81 726,18
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-2 - Stavebné práce

Úroveň 3:

1340a-2-2 - Sekcia C

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 105,15

HSV - Práce a dodávky HSV

20 115,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 929,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 896,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 604,34

99 - Presun hmôt HSV

684,87

PSV - Práce a dodávky PSV

47 989,39

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

177,68

763 - Konštrukcie - drevostavby

267,31

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

9 938,49

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 676,45

771 - Podlahy z dlaždíc

2 043,96

776 - Podlahy povlakové

12 335,29

781 - Obklady

5 571,24

783 - Nátery

2 986,94

784 - Maľby

11 992,03

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-2 - Stavebné práce

Úroveň 3:

1340a-2-2 - Sekcia C

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							68 105,152
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 115,766
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 929,651
1	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	32,981	34,100	1 124,652
	VV		"1.NP"				
	VV		2,00*1,20		2,400		
	VV		2,581*3,00		7,743		
	VV		-0,80*1,97		-1,576		

	VV	4,20*3,00		12,600		
	VV	3,038*3,00		9,114		
	VV	Medzisúčtet		30,281		
	VV	"2.NP"				
	VV	2,25*1,20		2,700		
	VV	Medzisúčtet		2,700		
	VV	Súčtet		32,981		
2	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	77,422	36,230 2 804,999
	VV	"1.NP"				
	VV	3,98*1,20		4,776		
	VV	3,20*1,20		3,840		
	VV	2,70*3,00		8,100		
	VV	-0,80*1,97		-1,576		
	VV	2,25*1,20		2,700		
	VV	4,00*1,20		4,800		
	VV	2,20*3,00		6,600		
	VV	2,10*3,00		6,300		
	VV	-0,80*1,97		-1,576		
	VV	0,88*2,02		1,778		
	VV	1,54*3,00		4,620		
	VV	-0,80*1,97		-1,576		
	VV	0,72*2,02		1,454		
	VV	1,095*2,02		2,212		
	VV	-0,80*1,97		-1,576		
	VV	0,876*2,02		1,770		
	VV	Medzisúčtet		42,646		
	VV	"2.NP"				
	VV	4,92*3,00		14,760		
	VV	-0,60*1,97*2		-2,364		
	VV	0,88*2,02*2		3,555		
	VV	3,175*3,00		9,525		
	VV	3,75*1,20		4,500		
	VV	4,00*1,20		4,800		
	VV	Medzisúčtet		34,776		
	VV	Súčtet		77,422		
D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			12 896,906	
3	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	147,145	1,550 228,075
	VV	"1.NP"				
	VV	2,70*1,80*3		14,580		
	VV	3,80*1,80		6,840		
	VV	3,70*1,80*2		13,320		
	VV	1,80*2,75*2		9,900		
	VV	2,50*2,75		6,875		
	VV	2,20*2,75		6,050		
	VV	1,00*2,10		2,100		
	VV	Medzisúčtet		59,665		
	VV	"2.NP"				
	VV	19,00*1,80		34,200		
	VV	1,30*1,80*2		4,680		
	VV	5,50*1,80		9,900		
	VV	6,30*1,80		11,340		
	VV	5,50*1,80		9,900		
	VV	5,50*1,80		9,900		
	VV	4,20*1,80		7,560		
	VV	Medzisúčtet		87,480		
	VV	Súčtet		147,145		
4	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	513,400	4,700 2 412,980
	VV	"1.NP"				
	VV	14,05+13,70+10,35+18,02+13,99+3,29+9,71+116,27+7,53+12,66+3,65+2,23+0,58+53,03		279,060		
	VV	"2.NP"				
	VV	17,88+12,27+2,90+10,02+0,58+11,07+5,90+2,80+3,78+1,19+138,40+7,32+20,23		234,340		
	VV	Súčtet		513,400		
5	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	776,474	2,890 2 244,010
	VV	"1.NP"				
	VV	"m.č.C1.01"				
	VV	(7,80+1,816)*3,00		28,848		
	VV	-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV	-2,70*1,80		-4,860		
	VV	-2,25*2,10		-4,725		
	VV	0,70*2*3,00		4,200		
	VV	"m.č.C1.02"				
	VV	4,50*3,00		13,500		
	VV	"m.č.C1.03"				
	VV	(4,50+2,281+4,50)*3,00		33,843		
	VV	"m.č.C1.04"				
	VV	(6,55+3,00)*2*3,00		57,300		
	VV	-2,70*1,80		-4,860		
	VV	-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV	"m.č.C1.05a"				
	VV	(1,90+1,20+2,70)*3,00		17,400		
	VV	-2,70*1,80		-4,860		
	VV	3,20*(3,00-2,00)		3,200		
	VV	3,98*(3,00-2,00)		3,980		
	VV	"m.č.C1.05b"				

VV	(2,70+1,218+1,218)*1,00	5,136
VV	"m.č.C1.07"	
VV	(2,10+4,584)*3,00	20,052
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	-0,876*2,02	-1,770
VV	"m.č.C1.08"	
VV	(22,067+6,20)*2*3,00	169,602
VV	-6,20*3,00	-18,600
VV	-3,60*1,80	-6,480
VV	-3,80*1,80	-6,840
VV	-1,80*2,75	-4,950
VV	-5,20*1,80	-9,360
VV	-3,19*3,00	-9,570
VV	-0,80*1,97*4	-6,304
VV	-0,40*3,00	-1,200
VV	0,60*2*3,00*2	7,200
VV	"m.č.C1.09"	
VV	(2,225+3,85)*2*3,00	36,450
VV	-1,604*3,00	-4,812
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	"m.č.C1.10"	
VV	(2,40+1,40+0,60+2,75)*1,00	7,150
VV	-1,54*1,00	-1,540
VV	3,15*(3,00-2,00)	3,150
VV	4,00*(3,00-2,00)	4,000
VV	"m.č.C1.12"	
VV	(2,245+1,60+2,245)*1,00	6,090
VV	"m.č.C1.13"	
VV	(2,62+0,85)*2*1,00	6,940
VV	"m.č.C1.14"	
VV	(0,72+0,80)*2*1,00	3,040
VV	"m.č.C1.15,B1.01"	
VV	(6,05+22,45)*2*3,00	171,000
VV	3,30*2*3,00	19,800
VV	-0,88*2,02*2	-3,555
VV	-0,80*1,97*4	-6,304
VV	-5,30*1,80*2	-19,080
VV	-1,54*3,00	-4,620
VV	-1,10*3,00	-3,300
VV	-1,40*3,00	-4,200
VV	-1,40*1,80	-2,520
VV	0,45*7*3,00	9,450
VV	0,279*2*3,00	1,674
VV	-(6,05+4,44)*2*3,00	-62,940
VV	"2.NP"	
VV	"m.č.C2.01"	
VV	(10,10+1,78)*2*3,00	71,280
VV	-4,00*1,80	-7,200
VV	-5,50*1,80	-9,900
VV	-0,80*1,97*5	-7,880
VV	-1,25*3,00	-3,750
VV	0,70*3,00*2	4,200
VV	"m.č.C2.02"	
VV	(4,30+2,80)*2*3,00	42,600
VV	-4,20*1,80	-7,560
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	"m.č.C2.03"	
VV	1,80*4*3,00	21,600
VV	-1,20*1,80	-2,160
VV	-(0,20+1,10)*1,80	-2,340
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	0,40*4*3,00	4,800
VV	"m.č.C2.04"	
VV	(4,62+2,85)*2*3,00	44,820
VV	-0,88*2,02	-1,778
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	-0,60*1,97	-1,182
VV	"m.č.C2.05"	
VV	(0,70+0,80)*2*3,00	9,000
VV	-0,60*1,97	-1,182
VV	"m.č.C2.06"	
VV	(3,025+3,70)*3,00	20,175
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	-0,88*2,02	-1,778
VV	-1,75*1,80	-3,150
VV	-1,00*2,45	-2,450
VV	"m.č.C2.07"	
VV	(1,25+4,77)*3,00	18,060
VV	-0,80*1,97	-1,576
VV	"m.č.C2.08"	
VV	(1,692+1,90+0,85)*3,00	13,326
VV	-0,60*1,97	-1,182
VV	"m.č.C2.09"	
VV	(1,692+0,85+1,00)*(3,00-2,00)	3,542
VV	1,30*(3,00-2,00)	1,300
VV	0,692*(3,00-2,00)	0,692
VV	-0,60*1,97	-1,182
VV	"m.č.C2.10"	
VV	(1,55+0,85)*2*(3,00-2,00)	4,800
VV	-0,60*1,97	-1,182
VV	"m.č.C2.11"	
VV	(19,40+7,225)*2*3,00	159,750
VV	-3,70*1,80	-6,660

VV		-1,80*2,45			-4,410		
VV		-19,00*1,80			-34,200		
VV		-1,20*1,80*2			-4,320		
VV		-0,80*1,97*3			-4,728		
VV		0,40*4*3,00*2			9,600		
VV		0,40*2*3,00*2			4,800		
VV		"m.č.C2.12"					
VV		(3,00+2,70+2,70)*3,00			25,200		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		"m.č.C2.13"					
VV		(3,175+2,725)*2*1,00			11,800		
VV		-2,80*0,55			-1,540		
VV		Medzisúčel			776,474		
VV		Súčel			776,474		
6	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	210,266	1,470	309,091
VV		"1_NP"					
VV		"m.č.C1.01"					
VV		2,20*3,00			6,600		
VV		2,581*3,00			7,743		
VV		-0,80*1,97*2			-3,152		
VV		"m.č.C1.02"					
VV		(4,50+3,038)*3,00			22,614		
VV		"m.č.C1.03"					
VV		2,281*3,00			6,843		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		"m.č.C1.05a"					
VV		3,98*1,20			4,776		
VV		3,20*1,20			3,840		
VV		(2,00+0,10)*2*1,20			5,040		
VV		2,70*3,00			8,100		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		"m.č.C1.05b"					
VV		2,70*3,00			8,100		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		"m.č.C1.07"					
VV		(2,10+4,584)*3,00			20,052		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		0,876*2,02			1,770		
VV		"m.č.C1.08"					
VV		6,20*3,00			18,600		
VV		3,19*3,00			9,570		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		0,40*3,00			1,200		
VV		"m.č.C1.09"					
VV		1,604*3,00			4,812		
VV		"m.č.C1.10"					
VV		(2,25+0,10)*2*1,20			5,640		
VV		3,15*1,20			3,780		
VV		4,00*1,20			4,800		
VV		-0,80*1,97			-1,576		
VV		1,54*3,00			4,620		
VV		"m.č.C1.12"					
VV		1,60*3,00			4,800		
VV		"m.č.C1.13"					
VV		0,876*2,02			1,770		
VV		"m.č.C1.14"					
VV		0,72*1,97			1,418		
VV		"m.č.C1.15,B1.01"					
VV		0,88*2,02*2			3,555		
VV		0,30*2,02			0,606		
VV		Medzisúčel			148,041		
VV		"2_NP"					
VV		"m.č.C2.04"					
VV		0,88*2,02			1,778		
VV		"m.č.C2.06"					
VV		3,025*3,00			9,075		
VV		"m.č.C2.07"					
VV		4,62*3,00			13,860		
VV		-0,60*1,97*2			-2,364		
VV		"m.č.C2.08"					
VV		(0,85+1,90)*3,00			8,250		
VV		-0,60*1,97			-1,182		
VV		"m.č.C2.09"					
VV		(0,85+2,50)*3,00			10,050		
VV		-0,60*1,97			-1,182		
VV		"m.č.C2.12"					
VV		3,00*3,00			9,000		
VV		"m.č.C2.13"					
VV		(2,25+0,10)*2*1,20			5,640		
VV		3,75*1,20			4,500		
VV		4,00*1,20			4,800		
VV		Medzisúčel			62,225		
VV		Súčel			210,266		
7	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	210,266	1,080	227,087
8	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	164,942	8,760	1 444,892
VV		"1_NP"					
VV		"m.č.C1.05a"					
VV		(2,70+5,00)*2*2,00			30,800		
VV		(2,00+0,10)*2*1,20			5,040		
VV		-2,70*(2,00-0,65)			-3,645		

VV		-0,80*1,97		-1,576			
VV		"m.č.C1.05b"					
VV		(2,70+1,218)*2*2,00		15,672			
VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
VV		"m.č.C1.10"					
VV		(2,25+0,10)*2*1,20		5,640			
VV		(5,00+2,75)*2*2,00		31,000			
VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
VV		"m.č.C1.12"					
VV		(2,245+1,60)*2*2,00		15,380			
VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
VV		"m.č.C1.13"					
VV		(2,62+0,85)*2*2,00		13,880			
VV		-0,80*1,97		-1,576			
VV		"m.č.C1.14"					
VV		(0,72+0,80)*2*2,00		6,080			
VV		-0,60*1,97		-1,182			
VV		Medzisúčel		106,845			
VV		"2.NP"					
VV		"m.č.C2.09"					
VV		(1,692+2,50)*2*2,00		16,768			
VV		-0,692*2,00		-1,384			
VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
VV		"m.č.C2.10"					
VV		(1,55+0,85)*2*2,00		9,600			
VV		-0,60*1,97		-1,182			
VV		"m.č.C2.13"					
VV		(6,20+2,725)*2*2,00		35,700			
VV		-2,70*1,15		-3,105			
VV		-0,80*1,97		-1,576			
VV		(2,25+0,10)*2*1,20		5,640			
VV		Medzisúčel		58,097			
VV		Súčel		164,942			
9	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	163,602	9,740	1 593,483
VV		"1.NP"					
VV		"m.č.C1.01"					
VV		2,20*3,00		6,600			
VV		2,581*3,00		7,743			
VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
VV		"m.č.C1.02"					
VV		(4,50+3,038)*3,00		22,614			
VV		"m.č.C1.03"					
VV		2,281*3,00		6,843			
VV		-0,80*1,97		-1,576			
VV		"m.č.C1.05a"					
VV		2,70*1,00		2,700			
VV		"m.č.C1.05b"					
VV		2,70*1,00		2,700			
VV		"m.č.C1.07"					
VV		(2,10+4,584)*3,00		20,052			
VV		-0,80*1,97		-1,576			
VV		0,876*2,02		1,770			
VV		"m.č.C1.08"					
VV		6,20*3,00		18,600			
VV		3,19*3,00		9,570			
VV		-0,80*1,97		-1,576			
VV		0,40*3,00		1,200			
VV		"m.č.C1.09"					
VV		1,604*3,00		4,812			
VV		"m.č.C1.10"					
VV		1,54*1,00		1,540			
VV		"m.č.C1.12"					
VV		1,60*1,00		1,600			
VV		"m.č.C1.15,B1.01"					
VV		0,88*2,02*2		3,555			
VV		0,30*2,02		0,606			
VV		Medzisúčel		104,625			
VV		"2.NP"					
VV		"m.č.C2.04"					
VV		0,88*2,02		1,778			
VV		"m.č.C2.06"					
VV		3,025*3,00		9,075			
VV		"m.č.C2.07"					
VV		4,62*3,00		13,860			
VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
VV		"m.č.C2.08"					
VV		(0,85+1,90)*3,00		8,250			
VV		-0,60*1,97		-1,182			
VV		"m.č.C2.12"					
VV		3,00*3,00		9,000			
VV		"m.č.C2.09"					
VV		(0,85+2,50)*1,00		3,350			
VV		"m.č.C2.13"					
VV		(3,175+6,20)*2*1,00		18,750			
VV		-2,80*0,55		-1,540			
VV		Medzisúčel		58,977			
VV		Súčel		163,602			
10	K	632450441.S	Opravný polymércementový poter 40 MPa, na opravu dutín a výtlkov v poteroch hr. 5 mm	m2	63,500	12,660	803,910
VV		"1.NP"					
VV		"m.č.C1.05a, C1.05b, C1.10, C1.12-1-14 "					
VV		13,09+3,29+12,66+3,65+2,23+0,58		35,500			

	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.08-2.10, C2.13"					
	VV		2,80+3,78+1,19+20,23			28,000		
	VV		Súčet			63,500		
11	K	632452259.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	0,045	28,960	1,303	
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.08"					
	VV		3,00*0,15*0,10		0,045			
12	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	63,500	8,470	537,845	
13	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	28,000	21,450	600,600	
	VV		"1.NP"					
	VV		16,00		16,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		12,00		12,000			
	VV		Súčet		28,000			
14	M	553310010304.S	Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 600-800x1970x120 mm	ks	9,000	150,150	1 351,350	
15	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm	ks	19,000	60,120	1 142,280	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 604,342	
16	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	512,490	1,500	768,735	
17	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	496,110	3,700	1 835,607	
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.01-1.04, C1.07-1.09, C1.11, C1.15"					
	VV		14,05+13,70+10,35+18,02+9,71+116,27+7,53+53,03		242,660			
	VV		"m.č. C1.10, C1.12-1-14 "					
	VV		12,66+3,65+2,23+0,58		19,120			
	VV		Medzisúčet		261,780			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.08-2.10, C2.13"					
	VV		2,80+3,78+1,19+20,23		28,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.01-C2.07, C2.12, C2.11"					
	VV		17,88+12,27+2,90+10,01+0,58+11,07+5,90+7,32+138,40		206,330			
	VV		Medzisúčet		234,330			
	VV		Súčet		496,110			
D		99	Presun hmôt HSV				684,867	
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,073	20,100	684,867	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				47 989,386	
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				177,680	
19	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	5,000	4,373	21,865	
	VV		"1.NP" 2		2,000			
	VV		"2.NP" 3		3,000			
	VV		Súčet		5,000			
20	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	5,000	27,410	137,050	
21	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,251	15,000	18,765	
D		763	Konštrukcie - drevostavby				267,306	
22	K	763125305.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50 dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	8,214	32,540	267,284	
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.15"					
	VV		(0,257+0,263)*3,00		1,560			
	VV		"m.č.C1.01"					
	VV		(0,218+0,365+0,268)*3,00		2,553			
	VV		Medzisúčet		4,113			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.13"					
	VV		(0,463+0,85)*0,862		1,132			
	VV		"m.č.C2.11"					
	VV		(0,52+0,879+0,47+0,922+0,653)*0,862		2,969			
	VV		Medzisúčet		4,101			
	VV		Súčet		8,214			
23	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	3,122	0,007	0,022	
D		764	Konštrukcie klampiarske				0,000	
24	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	0,000	8,760	0,000	
25	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,022	0,000	
D		766	Konštrukcie stolárske				9 938,489	
26	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	0,000	9,870	0,000	
	VV		"O1"					
	VV		(1,75+2,45)*2		8,400			
27	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	0,000	2,790	0,000	

28	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	0,000	1,280	0,000
29	M	611410003000.S	Plastové okno jednokridlové P, vxš 1800x1750 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	0,000	950,000	0,000
30	M	611410003000.1S	Plastové dvere balkónove jednokridlové, vxš 2450x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	0,000	421,120	0,000
31	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	28,000	14,290	400,120
	VV		"1.NP"				
	VV		16,00		16,000		
	VV		"2.NP"				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Súčet		28,000		
32	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	28,000	22,100	618,800
33	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	19,000	85,000	1 615,000
34	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI2 15C2-C, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát	ks	7,000	287,540	2 012,780
	VV		"1.NP" 3,00		3,000		
	VV		"2.NP" 4,00		4,000		
	VV		Súčet		7,000		
35	M	611650001020	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI2 15C2-C, šxv 600x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát	ks	2,000	263,260	526,520
	VV		"2.NP" 2,00		2,000		
36	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	0,000	11,230	0,000
37	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	0,000	27,450	0,000
	VV		1,75*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,785		
38	K	766699611.S	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	m2	53,176	14,800	787,005
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.C1.08"				
	VV		5,20*(0,20+0,65)		4,420		
	VV		2,75*(0,20+0,65)		2,338		
	VV		3,60*(0,20+0,65)		3,060		
	VV		"m.č.C1.04"				
	VV		3,00*(0,20+0,65)		2,550		
	VV		"m.č.C1.01"				
	VV		3,30*(0,40+0,65)		3,465		
	VV		1,80*(0,20+0,65)		1,530		
	VV		"m.č.C1.15"				
	VV		1,80*(0,20+0,65)		1,530		
	VV		Medzisúčet		18,893		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m.č.C2.01"				
	VV		4,15*(0,40+0,65)		4,358		
	VV		5,50*(0,40+0,65)		5,775		
	VV		"m.č.C2.06"				
	VV		1,30*(0,40+0,65)		1,365		
	VV		"m.č.C2.13"				
	VV		2,70*(0,40+0,65)		2,835		
	VV		"m.č.C2.11"				
	VV		19,00*(0,40+0,65)		19,950		
	VV		Medzisúčet		34,283		
	VV		Súčet		53,176		
39	M	7661	Dodávka radiátorových krytov š. 25cm, výška 65 cm	m2	53,708	74,000	3 974,392
	VV		53,176*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		53,708		
40	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,794	0,040	3,872
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 676,445
41	K	767-1	Dodávka a montáž oceľových schodov	sub	0,000	0,000	0,000
42	K	7676600051.S	Montáž mliečnej fólie na okná	m2	9,900	14,760	146,124
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.C1.05a"				
	VV		2,70*1,80		4,860		
	VV		Medzisúčet		4,860		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m.č.C2.13"				
	VV		2,80*1,80		5,040		
	VV		Medzisúčet		5,040		
	VV		Súčet		9,900		
43	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	76,500	8,500	650,250
	VV		"1.NP"				
	VV		"m.č.C1.08"				
	VV		3,50*1,80		6,300		
	VV		3,20*1,80		5,760		
	VV		1,80*2,75		4,950		
	VV		5,20*1,80		9,360		
	VV		Medzisúčet		26,370		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m.č.C2.11"				
	VV		19,00*1,80		34,200		
	VV		1,90*1,80*2		6,840		
	VV		1,80*2,45		4,410		

	VV		1,30*2*1,80		4,680			
	VV		Medzisúčt		50,130			
	VV		Súčt		76,500			
44	M	611530061300.S	Zalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	76,500	24,550	1 878,075	
45	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,957	0,100	1,996	
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 043,964	
46	K	771578020.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla	m2	47,120	27,740	1 307,109	
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č. C1.10, C1.12-1-14 "					
	VV		12,66+3,65+2,23+0,58		19,120			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.08-2.10, C2.13"					
	VV		2,80+3,78+1,19+20,23		28,000			
	VV		Súčt		47,120			
47	M	597740000800.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	49,005	14,500	710,573	
	VV		47,12*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		49,005			
48	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,902	1,200	26,282	
	D	776	Podlahy povlakové				12 335,293	
49	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	257,804	0,570	146,948	
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.01"					
	VV		(7,80+1,816)*2		19,232			
	VV		-(0,80*4+2,25)		-5,450			
	VV		0,70*2		1,400			
	VV		"m.č.C1.02"					
	VV		4,50+3,08+4,50		12,080			
	VV		"m.č.C1.03"					
	VV		(4,50+2,281)*2		13,562			
	VV		"m.č.C1.04"					
	VV		(6,55+3,00)*2		19,100			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		"m.č.C1.07"					
	VV		(2,10+4,584)*2		13,368			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		"m.č.C1.08"					
	VV		(22,067+6,20)*2		56,534			
	VV		-(0,80*5-1,8)		-2,200			
	VV		0,60*2*2		2,400			
	VV		"m.č.C1.09"					
	VV		(2,225+3,85)*2		12,150			
	VV		-0,80		-0,800			
	VV		"m.č.C1.15,B1.01"					
	VV		(6,05+22,45)*2		57,000			
	VV		3,30*2		6,600			
	VV		-0,80*6		-4,800			
	VV		-1,00		-1,000			
	VV		0,45*7		3,150			
	VV		0,279*2		0,558			
	VV		-(6,05+4,42)*2		-20,940			
	VV		Medzisúčt		178,744			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.01"					
	VV		(10,10+1,78)*2		23,760			
	VV		-(0,80*5-1,25)		-2,750			
	VV		0,70*2		1,400			
	VV		"m.č.C2.02"					
	VV		(4,30+2,80)*2		14,200			
	VV		-0,80		-0,800			
	VV		"m.č.C2.03"					
	VV		1,80*4		7,200			
	VV		-0,80		-0,800			
	VV		0,40*4		1,600			
	VV		"m.č.C2.04"					
	VV		(4,62+2,85)*2		14,940			
	VV		-0,88-0,60		-1,480			
	VV		"m.č.C2.05"					
	VV		(0,70+0,80)*2		3,000			
	VV		-0,60		-0,600			
	VV		"m.č.C2.07"					
	VV		1,25+4,77+4,77		10,790			
	VV		-(0,80+0,60)*2		-2,000			
	VV		"m.č.C2.12"					
	VV		(3,00+2,70)*2		11,400			
	VV		-0,80		-0,800			
	VV		Medzisúčt		79,060			
	VV		Súčt		257,804			
50	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	260,382	2,870	747,296	
	VV		257,804*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		260,382			
51	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	310,590	7,140	2 217,613	
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.C1.01-1.04, C1.07-1.09, C1.15"					
	VV		14,05+13,70+10,35+18,02+9,71+116,27+7,53+53,03		242,660			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.C2.01-C2.07, C2.12"					
	VV		17,88+12,27+2,90+10,01+0,58+11,07+5,90+7,32		67,930			

VV		Súčet		310,590			
52	M	284110002010	Podlaha PVC homogénna - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34	m2	319,908	18,500	5 918,298
VV		310,59*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva			319,908		
53	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakovýck podláh	m2	310,590	0,230	71,436
54	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	310,590	1,600	496,944
55	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	310,590	8,760	2 720,768
56	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	159,896	0,100	15,990
D		781	Obklady	5 571,239			
57	K	781445411.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla	m2	121,803	29,650	3 611,459
VV		"1.NP"					
VV		"m.č.C1.10"					
VV		(2,25+0,10)*2*1,20				5,640	
VV		(5,00+2,75)*2*2,00				31,000	
VV		-0,80*1,97*2				-3,152	
VV		"m.č.C1.12"					
VV		(2,245+1,60)*2*2,00				15,380	
VV		-0,60*1,97*2				-2,364	
VV		"m.č.C1.13"					
VV		(2,62+0,85)*2*2,00				13,880	
VV		-0,80*1,97				-1,576	
VV		"m.č.C1.14"					
VV		(0,72+0,80)*2*2,00				6,080	
VV		-0,60*1,97				-1,182	
VV		Medzisúčet				63,706	
VV		"2.NP"					
VV		"m.č.C2.09"					
VV		(1,692+2,50)*2*2,00				16,768	
VV		-0,692*2,00				-1,384	
VV		-0,60*1,97*2				-2,364	
VV		"m.č.C2.10"					
VV		(1,55+0,85)*2*2,00				9,600	
VV		-0,60*1,97				-1,182	
VV		"m.č.C2.13"					
VV		(6,20+2,725)*2*2,00				35,700	
VV		-2,70*1,15				-3,105	
VV		-0,80*1,97				-1,576	
VV		(2,25+0,10)*2*1,20				5,640	
VV		Medzisúčet				58,097	
VV		Súčet				121,803	
58	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované	m2	126,675	15,000	1 900,125
VV		121,803*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva			126,675		
59	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,019	19,760	59,655
D		783	Nátery	2 986,936			
60	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	388,924	7,680	2 986,936
VV		"1.NP"					
VV		"m.č.C1.01"					
VV		(7,80+1,816)*1,50				14,424	
VV		-0,80*1,50*2				-2,400	
VV		-2,70*0,85				-2,295	
VV		-2,25*1,50				-3,375	
VV		0,70*2*1,50				2,100	
VV		"m.č.C1.02"					
VV		(4,50+3,08+4,50)*1,50				18,120	
VV		"m.č.C1.03"					
VV		(4,50+2,281)*2*1,50				20,343	
VV		-0,80*1,50				-1,200	
VV		"m.č.C1.04"					
VV		(6,55+3,00)*2*1,50				28,650	
VV		-2,70*0,85				-2,295	
VV		-0,80*1,50*2				-2,400	
VV		"m.č.C1.07"					
VV		(2,10+4,584)*2*1,50				20,052	
VV		-0,80*1,50				-1,200	
VV		"m.č.C1.08"					
VV		(22,067+6,20)*2*1,50				84,801	
VV		-3,60*0,85				-3,060	
VV		-3,80*0,85				-3,230	
VV		-1,80*1,50				-2,700	
VV		-5,20*0,85				-4,420	
VV		-0,80*5*1,5				-6,000	
VV		0,60*2*1,50*2				3,600	
VV		"m.č.C1.09"					
VV		(2,225+3,85)*2*1,5				18,225	
VV		-0,80*1,50				-1,200	
VV		"m.č.C1.15,B1.01"					
VV		(6,05+22,45)*2*1,5				85,500	
VV		3,30*2*1,5				9,900	
VV		-0,80*1,50*4				-4,800	
VV		-5,30*0,85*2				-9,010	
VV		-2,54*1,50				-3,810	
VV		-1,40*0,85				-1,190	
VV		0,45*7*1,50				4,725	
VV		0,279*2*1,50				0,837	
VV		-(6,05+4,44)*2*1,50				-31,470	

VV	Medzisúčel	225,222
VV	"2.NP"	
VV	"m.č.C2.01"	
VV	(10,10+1,78)*2*1,50	35,640
VV	-4,00*1,15	-4,600
VV	-5,50*1,15	-6,325
VV	-0,80*1,50*5	-6,000
VV	-1,25*1,50	-1,875
VV	0,70*1,50*2	2,100
VV	"m.č.C2.02"	
VV	(4,30+2,80)*2*1,50	21,300
VV	-4,20*1,15	-4,830
VV	-0,80*1,50	-1,200
VV	"m.č.C2.03"	
VV	1,80*4*1,50	10,800
VV	-1,20*1,15	-1,380
VV	-(0,20+1,10)*1,15	-1,495
VV	-0,80*1,50	-1,200
VV	0,40*4*1,50	2,400
VV	"m.č.C2.04"	
VV	(4,62+2,85)*2*1,50	22,410
VV	-0,80*1,50	-1,200
VV	-0,60*1,50	-0,900
VV	"m.č.C2.05"	
VV	(0,70+0,80)*2*1,5	4,500
VV	-0,60*1,50	-0,900
VV	"m.č.C2.06"	
VV	(3,025+3,70)*2*1,50	20,175
VV	-0,80*1,50	-1,200
VV	-1,75*1,15	-2,013
VV	-1,00*1,50	-1,500
VV	"m.č.C2.07"	
VV	(1,25+4,77+4,77)*1,50	16,185
VV	-0,80*1,50	-1,200
VV	-0,60*1,50*2	-1,800
VV	"m.č.C2.11"	
VV	(19,40+7,225)*2*1,50	79,875
VV	-3,70*1,15	-4,255
VV	-1,80*1,50	-2,700
VV	-19,00*1,15	-21,850
VV	-1,20*1,15*2	-2,760
VV	-0,80*1,50*3	-3,600
VV	0,40*4*1,50*2	4,800
VV	0,40*2*1,50*2	2,400
VV	"m.č.C2.12"	
VV	(3,00+2,70)*2*1,50	17,100
VV	-0,80*1,50	-1,200
VV	Medzisúčel	163,702
VV	Súčel	388,924

D 784 Maľby 11 992,034

61	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 021,170	0,810	827,148
62	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	142,105	0,700	99,474
VV			147,145		147,145		
VV			-2,80*1,80		-5,040		
VV			Súčel		142,105		
63	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	356,810	1,000	356,810
VV			63,5+310,59-13,99-3,29		356,810		
64	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 021,170	2,510	2 563,137
VV			525,05+496,12		1 021,170		
65	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	525,050	7,860	4 126,893
VV			"1.NP"				
VV			"m.č.C1.01"				
VV			(7,80+1,816)*1,50		14,424		
VV			-0,80*0,47*2		-0,752		
VV			-2,70*0,55		-1,485		
VV			-2,25*0,25		-0,563		
VV			0,70*2*1,50		2,100		
VV			"m.č.C1.02"				
VV			(4,50+3,08+4,50)*1,50		18,120		
VV			"m.č.C1.03"				
VV			(4,50+2,281)*2*1,50		20,343		
VV			-0,80*0,47		-0,376		
VV			"m.č.C1.04"				
VV			(6,55+3,00)*2*1,50		28,650		
VV			-2,70*0,55		-1,485		
VV			-0,80*0,47*2		-0,752		
VV			"m.č.C1.07"				
VV			(2,10+4,584)*2*1,50		20,052		
VV			-0,80*0,47		-0,376		
VV			"m.č.C1.08"				
VV			(22,067+6,20)*2*1,50		84,801		
VV			-3,60*0,55		-1,980		
VV			-3,80*0,55		-2,090		
VV			-1,80*0,25		-0,450		
VV			-5,20*0,85		-4,420		
VV			-0,80*5*0,47		-1,880		
VV			0,60*2*1,50*2		3,600		

VV	"m.č.C1.09"						
VV	(2,225+3,85)*2*1,5				18,225		
VV	-0,80*1,50				-1,200		
VV	"m.č.C1.15,B1.01"						
VV	(6,05+22,45)*2*1,5				85,500		
VV	3,30*2*1,50				9,900		
VV	-0,80*0,47*4				-1,504		
VV	-5,30*0,55*2				-5,830		
VV	-2,54*0,25				-0,635		
VV	-1,40*0,55				-0,770		
VV	0,45*7*1,50				4,725		
VV	0,279*2*1,50				0,837		
VV	-(6,05+4,40)*2*1,50				-31,350		
VV	"m.č.C1.10"						
VV	(5,00+2,75)*2*1,00				15,500		
VV	"m.č.C1.12"						
VV	(2,245+1,60)*2*1,00				7,690		
VV	"m.č.C1.13"						
VV	(2,62+0,85)*2*1,00				6,940		
VV	"m.č.C1.14"						
VV	(0,72+0,80)*2*1,00				3,040		
VV	Medzisúčet				286,549		
VV	"2.NP"						
VV	"m.č.C2.01"						
VV	(10,10+1,78)*2*1,50				35,640		
VV	-4,00*0,55				-2,200		
VV	-5,50*0,55				-3,025		
VV	-0,80*0,47*5				-1,880		
VV	-1,25*0,55				-0,688		
VV	0,70*1,50*2				2,100		
VV	"m.č.C2.02"						
VV	(4,30+2,80)*2*1,50				21,300		
VV	-4,20*0,55				-2,310		
VV	-0,80*0,47				-0,376		
VV	"m.č.C2.03"						
VV	1,80*4*1,50				10,800		
VV	-1,20*0,55				-0,660		
VV	-(0,20+1,10)*0,55				-0,715		
VV	-0,80*0,47				-0,376		
VV	0,40*4*1,50				2,400		
VV	"m.č.C2.04"						
VV	(4,62+2,85)*2*1,50				22,410		
VV	-0,80*0,47				-0,376		
VV	-0,60*0,47				-0,282		
VV	"m.č.C2.05"						
VV	(0,70+0,80)*2*1,50				4,500		
VV	-0,60*0,47				-0,282		
VV	"m.č.C2.06"						
VV	(3,025+3,70)*2*1,50				20,175		
VV	-0,80*0,47				-0,376		
VV	-1,75*0,55				-0,963		
VV	-1,00*0,47				-0,470		
VV	"m.č.C2.07"						
VV	(1,25+4,77+4,77)*1,50				16,185		
VV	-0,80*0,47				-0,376		
VV	-0,60*0,47*2				-0,564		
VV	"m.č.C2.11"						
VV	(19,40+7,225)*2*1,50				79,875		
VV	-3,70*0,55				-2,035		
VV	-1,80*0,55				-0,990		
VV	-19,00*0,55				-10,450		
VV	-1,20*0,55*2				-1,320		
VV	-0,80*0,47*3				-1,128		
VV	0,40*4*1,50*2				4,800		
VV	0,40*2*1,50*2				2,400		
VV	"m.č.C2.12"						
VV	(3,00+2,70)*2*1,50				17,100		
VV	-0,80*0,47				-0,376		
VV	"m.č.C2.09"						
VV	(1,692+2,50)*2*1,00				8,384		
VV	"m.č.C2.10"						
VV	(1,55+0,85)*2*1,00				4,800		
VV	"m.č.C2.13"						
VV	(6,20+2,725)*2*1,00				17,850		
VV	Medzisúčet				238,501		
VV	Súčet				525,050		
66	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	496,120	8,100	4 018,572
VV		"1.NP"					
VV		14,05+13,70+10,35+18,02+9,71+116,27+7,53+12,66+3,65+2,23+			261,780		
VV		0,58+53,03					
VV		"2.NP"					
VV		17,88+12,27+2,90+10,02+0,58+11,07+5,90+2,80+3,78+1,19+138,			234,340		
VV		40+7,32+20,23					
VV		Súčet			496,120		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-5 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum: 16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO:

00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 776,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 776,05	20,00%	13 955,21

Cena s DPH

v EUR

83 731,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A
Objekt: 1340a - I.etapa
Časť: **1340a-5 - Elektroinštalácia**
Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17
Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 16. 3. 2022
Projektant: NV-Project s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	69 776,05
M - Práce a dodávky M	69 776,05
21-M - Elektromontáže	69 776,05

ROZPOČET

Stavba: Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A
Objekt: 1340a - I.etapa
Časť: **1340a-5 - Elektroinštalácia**
Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17
Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 16. 3. 2022
Projektant: NV-Project s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							69 776,050
D	M		Práce a dodávky M				69 776,050
D	21-M		Elektromontáže				69 776,050
1	K	21-M1	Elektroinštalácia - komplet, samostatný výkaz	sub	1,000	69 776,050	69 776,050

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-4 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO:

00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 326,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 326,39	20,00%	2 665,28

Cena s DPH

v EUR

15 991,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-4 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 326,39

HSV - Práce a dodávky HSV

2 772,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 155,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 571,23

99 - Presun hmôt HSV

46,37

PSV - Práce a dodávky PSV

9 857,42

713 - Izolácie tepelné

2 362,79

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

3 465,61

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 131,51

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 897,52

OST - Ostatné

696,00

OST - Ostatné

696,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-4 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 326,392

D HSV Práce a dodávky HSV

2 772,973

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 155,370

1	K	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	12,000	11,990	143,880
2	K	611425531	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	15,000	21,990	329,850
3	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	18,000	10,870	195,660
4	K	612423531	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýh do 150 mm omietkou štukovou	m2	22,000	22,090	485,980

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 571,234

5	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm. -0,00800t	ks	6,000	3,210	19,260
6	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm. -0,08000t	ks	3,000	9,720	29,160
7	K	971036007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	510,000	0,760	387,600
8	K	971036009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	250,000	0,820	205,000
9	K	971056007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stropu - železobetónových -0,00012t	cm	250,000	1,100	275,000

10	K	971056008	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - železobetónových -0,00015t	cm	140,000	1,130	158,200
11	K	971056010	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stropu - železobetónových -0,00023t	cm	70,000	1,250	87,500
12	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	12,000	3,710	44,520
13	K	974042554	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm. -0,03300t	m	10,000	8,910	89,100
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,347	9,190	30,759
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,347	13,470	45,084
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,470	0,460	15,396
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,347	9,270	31,027
18	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,470	1,040	34,809
19	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,347	35,500	118,819
D 99 Presun hmôt HSV							46,369
20	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,807	12,180	46,369
D PSV Práce a dodávky PSV							9 857,419
D 713 Izolácie tepelné							2 362,790
21	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-25 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	517,250	2,891	1 495,370
22	M	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	199,120	0,889	176,998
23	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	72,030	1,012	72,894
24	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	163,240	1,717	280,283
25	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,280	1,932	27,589
26	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-25 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	42,000	3,251	136,542
27	M	2837741583	Tubolit DG 42 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	28,560	2,177	62,175
28	M	2837741599	Tubolit DG 54 x 25 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,280	4,248	60,661
29	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,860	2,300	50,278
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							3 465,605
30	K	733120815	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	427,050	1,232	526,126
31	K	733120819	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	150,000	1,881	282,150
32	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15, vrátane tvaroviek a upevnenia	m	188,000	2,520	473,760
33	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 20, vrátane tvaroviek a upevnenia	m	70,250	3,430	240,958
34	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 25, vrátane tvaroviek a upevnenia	m	159,700	4,470	713,859
35	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 32, vrátane tvaroviek a upevnenia	m	10,500	6,300	66,150
36	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 40, vrátane tvaroviek a upevnenia	m	28,000	8,160	228,480
37	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 50, vrátane tvaroviek a upevnenia	m	14,000	10,510	147,140
38	K	7331912010	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	428,450	0,705	302,057
39	K	7331912020	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	42,000	0,857	35,994
40	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	128,266	3,500	448,931
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							1 131,507
41	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho automatického DN15	ks	4,000	2,438	9,752
42	M	48492101160	Automatický odvzdušňovací ventil, DN15, otvárací pretlak 2,5 bar	ks	4,000	11,440	45,760
43	K	734223130	Montáž ventilu termostatického rohového DN15	ks	18,000	3,807	68,526
44	M	4848903040	Termostatický ventil priamy TS-98-V, DN15	ks	18,000	15,740	283,320
45	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	18,000	1,757	31,626
46	M	5518100047	Termostatická hlavica kvapalinová, M 28 x 1,5, + 6,5° až +28°C	ks	18,000	14,600	262,800
47	K	734252120	Montáž ventilu rohového DN15	ks	18,000	3,413	61,434
48	M	55111228000	Ventil uzatvarací priamy do spiatočky RL-1, DN15	ks	18,000	7,530	135,540
49	K	734315035	Montáž guľového kohúta DN 20	ks	5,000	8,022	40,110
50	M	55118711501	Guľový kohút DN20, mosadz	ks	5,000	5,099	25,495
51	K	734315040	Montáž guľového kohúta DN 25	ks	8,000	8,803	70,424
52	M	55118711601	Guľový kohút DN25, mosadz	ks	8,000	8,834	70,672
53	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	23,680	1,100	26,048
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							2 897,517
54	K	7351218100	Demontáž radiátorov oceleových článkových, -0,01057t	ks	14,000	2,436	34,104

55	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	9,781	29,343
56	M	48489525500	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 554x 600 Radik Klasik	ks	3,000	90,750	272,250
57	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	10,383	20,766
58	M	48489525700	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 554x 800 Radik Klasik	ks	1,000	102,550	102,550
59	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	11,011	11,011
60	M	48489525900	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 554x1000 Radik Klasik	ks	1,000	118,500	118,500
61	K	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000	14,119	112,952
62	M	48489526300	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 554x1600 Radik Klasik	ks	2,000	148,550	297,100
63	M	48489526400	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceľové 21VK 554x1800 Radik Klasik	ks	6,000	169,850	1 019,100
64	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	14,650	29,300
65	M	48489534301	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VK 554x1800 Radik Klasik	ks	2,000	185,500	371,000
66	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, jednoradového	ks	19,000	4,919	93,461
67	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, dvojradového	ks	8,000	9,541	76,328
68	K	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	11,444	11,444
69	M	4845500925	Vykurovací rebřík radiátor KORADO oceľ.rebřík KORALUX LINEAR 600 x 1220	ks	1,000	185,500	185,500
70	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	30,082	3,750	112,808
D OST Ostatné							696,000
D OST Ostatné							696,000
71	K	001	Hydraulické zaregulovanie vykurovacieho systému	hod	10,000	12,000	120,000
72	K	002	Vykurovací skúška objektu v nepretržitom trvaní min. 48 hodín	hod	48,000	12,000	576,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-7 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO:

00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 623,02

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
10 623,02

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 124,60

Cena s DPH

v EUR

12 747,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-7 - Vzduchotechnika

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 623,02

M - Práce a dodávky M

10 623,02

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

10 623,02

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-7 - Vzduchotechnika

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 623,020
D	M		Práce a dodávky M				10 623,020
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				10 623,020
1	K	24-M1	VZT - komplet, samostatný výkaz	sub	1,000	10 623,020	10 623,020

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

KS:

Dátum: 16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

IČO: 00603201

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105

IČ DPH: SK2023215040

Projektant:

NV-Project s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 699,87
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 699,87	20,00%	8 139,97

Cena s DPH	v	EUR	48 839,84
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-3 - Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 699,87

HSV - Práce a dodávky HSV

3 628,34

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 731,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 824,20

99 - Presun hmôt HSV

72,34

PSV - Práce a dodávky PSV

36 991,53

713 - Izolácie tepelné

783,42

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 476,36

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 539,65

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

25 192,10

OST - Ostatné

80,00

OST - Ostatné

80,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova MŠ na Fedinovej č.7, Bratislava - I. etapa časť A

Objekt:

1340a - I.etapa

Časť:

1340a-3 - Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava V, k.ú. Petržalka , č.p. 3420

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava- Petržalka, Kutlíková 17

Projektant:

NV-Project s.r.o.

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 699,867

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 628,340

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 731,800

1	K	611403399	Hrubá vyplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	8,000	11,990	95,920
2	K	611425631	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	12,000	22,240	266,880
3	K	612403399	Hrubá vyplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	40,000	10,870	434,800
4	K	612423631	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýh nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	45,000	20,760	934,200

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 824,203

5	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm. -0,00800t	ks	8,000	3,210	25,680
6	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm. -0,08000t	ks	12,000	9,720	116,640
7	K	971045821	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	200,000	0,950	190,000
8	K	971045823	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 65 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00006t	cm	320,000	1,130	361,600

9	K	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	60,000	2,460	147,600
10	K	974031154	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	24,000	3,710	89,040
11	K	974042543	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 100mm, -0,01600t	m	16,000	5,670	90,720
12	K	974042565	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	20,000	12,190	243,800
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,783	9,190	62,336
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,783	13,470	91,367
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,830	0,460	31,202
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,783	9,270	62,878
17	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	67,830	1,040	70,543
18	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,783	35,500	240,797
D 99 Presun hmôt HSV							72,337
19	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,939	12,180	72,337
D PSV Práce a dodávky PSV							36 991,527
D 713 Izolácie tepelné							783,417
20	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	73,500	2,100	154,350
21	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	74,970	1,012	75,870
22	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	111,600	2,300	256,680
23	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	113,832	2,338	266,139
24	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,151	2,500	30,378
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							3 476,355
25	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	18,000	6,162	110,916
26	K	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	20,000	8,594	171,880
27	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	64,000	0,459	29,376
28	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	48,000	1,232	59,136
29	K	721172224	Montáž odpadového HT PP potrubia DN 40, vrátane tvaroviek	m	34,000	4,500	153,000
30	M	2860020540	HT rúra hrdlová DN 40/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	34,000	1,560	53,040
31	K	721172227	Montáž odpadového HT Pp potrubia DN 50, vrátane tvaroviek	m	36,030	6,100	219,783
32	M	2860020600	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	36,911	1,647	60,792
33	K	721172230	Montáž odpadového HT PP potrubia DN 75, vrátane tvaroviek	m	16,100	8,500	136,850
34	M	2860020660	HT rúra hrdlová DN 75/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	16,422	2,449	40,217
35	K	721172233	Montáž odpadového HT PP potrubia DN 110, vrátane tvaroviek	m	81,000	9,600	777,600
36	M	2860020720	HT rúra hrdlová DN 100/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	82,620	4,789	395,667
37	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT PP potrubia	ks	4,000	4,500	18,000
38	M	2860022630	HT čistiaci kus - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	4,000	5,500	22,000
39	K	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	14,000	1,692	23,688
40	M	5515101231	Privzdušňovací ventil podomietkový HL905N	ks	14,000	69,890	978,460
41	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	168,130	0,877	147,450
42	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	31,400	2,500	78,500
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							7 539,653
43	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	52,000	2,591	134,732
44	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	52,000	3,050	158,600
45	K	722170801	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D25, - 0,00058t	m	30,000	0,774	23,220
46	K	722171132	Potrubie z plastliníkových rúr Alu-PeX D20/2,0, vrátane tvaroviek	m	55,500	3,240	179,820
47	K	722171133	Potrubie z plastliníkových rúr Alu- PeX D26/3,0, vrátane tvaroviek	m	54,700	6,750	369,225
48	K	722171134	Potrubie z plastliníkových rúr Alu-PeX D32/3,0, vrátane tvaroviek	m	43,900	9,020	395,978
49	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	8,278	8,278
50	M	5511870050	Hlavný objektový uzáver pre vodu DN50, IVAR FIV 8363	ks	1,000	32,250	32,250

51	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu DN15	ks	72,000	2,440	175,680
52	M	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu DN15	ks	72,000	4,000	288,000
53	K	722221081	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho DN15	ks	5,000	2,247	11,235
54	M	5511870780	Guľový uzáver pre vodu, DN15 s vypúšťaním	ks	5,000	6,256	31,280
55	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho DN20	ks	14,000	2,440	34,160
56	M	5511870790	Guľový uzáver pre vodu, DN20 s vypúšťaním	ks	14,000	8,208	114,912
57	K	722221083	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho DN25	ks	12,000	4,021	48,252
58	M	5511870800	Guľový uzáver pre vodu, DN25 s vypúšťaním	ks	12,000	12,395	148,740
59	K	722221215	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu G 2	ks	1,000	8,347	8,347
60	M	55118727900	Tlakový redukčný ventil DN50 IVAR 5350	ks	1,000	181,900	181,900
61	K	7222212900	Montáž zostavy zamedzovača spätného toku, DN50	ks	1,000	8,262	8,262
62	M	55118723200	Zostava zamedzovača spätného toku IVAR BEA.ECO 3T RAMPA T DN50	ks	1,000	856,170	856,170
63	K	722229101	Montáž ventilu výtokového	ks	1,000	3,909	3,909
64	M	55111301100	Fasádny ventil Schell Polar II 1/2"	ks	1,000	92,820	92,820
65	K	722229102	Montáž zmiešavacieho ventilu	ks	1,000	4,296	4,296
66	M	55148136000	Podomietkový termostatický zmiešavací ventil TV: IVAR.C 520 DN22	ks	1,000	98,100	98,100
67	K	722229103	Montáž zmiešavacieho ventilu	ks	6,000	4,609	27,654
68	M	55148135800	Podomietkový termostatický zmiešavací ventil TV: IVAR.C 520 DN25	ks	6,000	552,140	3 312,840
69	K	7222500400	Hadicový naviják s tvarovo stálou hadicou DN25 30m vr. skrine a prúdnice	ks	1,000	255,960	255,960
70	K	7222500450	Uzatvárací ventil DN 25 pre jestv. hadicové hasiace zariadenie vr. redukovania na polospojku	ks	3,000	21,500	64,500
71	K	7222500550	Požiarňa hadica s polospojkou a prúdnicou DN 25 20m na doplnenie do iest. hydrantových skrií	ks	3,000	20,000	60,000
72	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	167,100	1,050	175,455
73	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	167,100	1,000	167,100
74	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	104,581	0,650	67,978
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							25 192,102
75	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom. -0,01933t	súb.	16,000	8,183	130,928
76	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	20,000	19,918	398,360
77	M	6424310163	Závesné keramické WC detské 330x535x250mm	ks	16,000	245,500	3 928,000
78	M	64243101630	Závesné keramické WC detské 330x535x250mm, pre imobilných	ks	1,000	245,500	245,500
79	M	6424310161	Sedadlo WC detské s poklopom biele	ks	16,000	94,500	1 512,000
80	M	64243101610	Sedadlo WC detské s poklopom biele, pre imobilných	ks	1,000	94,500	94,500
81	M	6424310557	Závesné WC keramické 356x510x335mm	ks	3,000	94,500	283,500
82	M	6424310555	Sedadlo WC tvrdé, z duroplastu, závesy kovové, biele	ks	3,000	38,450	115,350
83	M	55130056320	Ovládacie tlačidlo pre dvojité splachovanie	ks	20,000	41,500	830,000
84	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb.	20,000	18,253	365,060
85	M	55130054570	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	20,000	240,500	4 810,000
86	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0,01946t	súb.	18,000	5,400	97,200
87	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	23,344	163,408
88	M	6420135470	Umývadlo keramické, biele	ks	7,000	25,450	178,150
89	K	725219721	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb.	18,000	18,253	328,554
90	M	2861188531	Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	18,000	120,500	2 169,000
91	K	725219730	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	18,000	23,344	420,192
92	M	6420135470	Umývadlo keramické, biele	ks	4,000	25,450	101,800
93	M	6420136310	Umývadličko keramické detské, biele	ks	13,000	55,050	715,650
94	M	64201361900	Umývadličko keramické detské pre imobilných, biele	ks	1,000	55,050	55,050
95	K	7252397210	Montáž predstenového systému výlevok do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb.	2,000	18,253	36,506
96	M	28611885310	Predstenový systém pre výlevku do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	139,500	279,000
97	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis. -0,02450t	súb.	4,000	5,719	22,876
98	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	5,000	44,835	224,175
99	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová 90x90x15 cm biela	ks	5,000	96,550	482,750
100	K	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	4,000	6,952	27,808
101	K	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	4,000	8,641	34,564
102	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	18,817	56,451
103	M	6420137930	Závesná výlevka, keramika, plastová mreža biela	ks	3,000	137,550	412,650
104	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	16,000	1,704	27,264

105	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	26,000	3,948	102,648
106	K	7258292010	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	7,642	22,926
107	M	55118752800	Batéria nástenná výlevková s príslušenstvom, rozostup 150 mm	ks	3,000	44,030	132,090
108	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	25,000	10,356	258,900
109	M	5511875100	Batéria stojánková umývadlová s výpusťou, nerez flexi hadica	ks	25,000	97,850	2 446,250
110	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	4,000	3,948	15,792
111	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	5,000	3,380	16,900
112	M	5511875250	Batéria nástenná sprchová termostatická, rozostup 150 mm	ks	5,000	167,850	839,250
113	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprch	ks	5,000	2,708	13,540
114	M	5513006930	Sprchová sada (ruč. sprcha, 5 funkcie, drž. sprchy, sprch. hadica 1.7 m)	ks	5,000	167,850	839,250
115	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	27,000	1,406	37,962
116	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	4,000	3,726	14,904
117	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	31,000	7,612	235,972
118	M	5516211052	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40, PP	ks	30,000	19,700	591,000
119	M	5516211055	Zápachová uzávierka HL137.1/30, 5/4" pripojenie prevlečná matica, umývadlá pre telesne postihnutých DN 32, vertikálny odtok, PP	ks	1,000	23,600	23,600
120	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	6,000	7,649	45,894
121	M	2863120234	Odpadový komplet odtok, D 50/40, plast, sanitárny systém pre sprchy	ks	6,000	11,200	67,200
122	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	4,000	7,612	30,448
123	M	5516211073	Zápachová uzávierka ku keramickým výlevkám (s otvorom 60 - 65 mm), s krytkou z ušľachtilej ocele	ks	4,000	23,550	94,200
124	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	326,852	2,500	817,130
D		OST	Ostatné				80,000
D		OST	Ostatné				80,000
125	K	001	Vykonanie odbornej prehliadky - kontrola stavu hlavného objektového uzáveru a BA armatúry	ks	2,000	40,000	80,000

Elektroinštalácia

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámiky	21	ks	7,92	166,32	6,60	138,60
2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 + rámiky	1	ks	10,67	10,67	6,60	6,60
4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámiky	26	ks	9,90	257,40	7,15	185,90
5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámiky	16	ks	8,36	133,76	6,60	105,60
7	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámiky	4	ks	12,21	48,84	7,15	28,60
8	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr. + rámiky	103	ks	8,14	838,42	6,05	623,15
9	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44 + rámiky	1	ks	14,85	14,85	6,05	6,05
10	Tlačidlo 10A/230V, na povrch, havarijne, central STOP	1	ks	53,35	53,35	27,50	27,50
11	Snímač pohybu IP20, so silovým spínacím relé, 180°, 10m	5	ks	32,01	160,05	7,70	38,50
12	Snímač pohybu IP20, so silovým spínacím relé, 360°, 10m	15	ks	37,62	564,30	8,80	132,00
13	Prístrojová krabica KP67/2	160	ks	0,72	115,20	2,20	352,00
14	Montáž ventilátora (ventilátor dodávka VZT), vrátane zapojenia	8	ks	39,38	315,04	13,20	105,60
16	Zapojenie zariadení ÚK (zariadenie dodávka ÚK)	1	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Kábel N2XH-O 3x1,5	450	m	1,28	576,00	0,77	346,50
18	Kábel N2XH-J 3x1,5	850	m	1,28	1 088,00	0,77	654,50
19	Kábel N2XH-J 3x2,5	850	m	1,93	1 640,50	0,77	654,50
22	Kábel CHKE-R-J 3x1,5	100	m	1,82	182,00	0,77	77,00
23	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	100	m	2,08	208,00	0,77	77,00
24	Kábel CHKE-R-J 5x10	230	m	12,43	2 858,90	3,85	885,50
25	Kábel NHXH-J FE180/E30 3x1,5	100	m	2,97	297,00	0,88	88,00
26	Kábel NHXH-J FE180/E90 3x2,5	350	m	3,14	1 099,00	0,88	308,00
27	Kábel JH(St)H 4x2x0,8	350	m	1,49	521,50	0,88	308,00
28	Vodič CH-R 4 žltozelený	300	m	1,45	435,00	1,65	495,00
29	Vodič CH-R 6 žltozelený	100	m	2,15	215,00	2,20	220,00
30	Vodič CH-R 10 žltozelený	400	m	2,81	1 124,00	3,08	1 232,00
31	Vodič CH-R 25 žltozelený	100	m	4,99	499,00	3,85	385,00
33	Skupinový držiak káblov, vrátane úchytovej a príslušenstva	150	ks	1,84	276,00	0,55	82,50
36	Plastový inštalčný kanál (Vrátane príslušenstva)	100	m	12,32	1 232,00	6,05	605,00
37	Protipožiarna upchávka HILTI	1,5	m ²	148,72	223,08	143,00	214,50
38	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	300	m	0,98	294,00	0,33	99,00
39	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	450	m	0,88	396,00	0,33	148,50
40	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	450	m	1,49	670,50	0,33	148,50
41	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	50	ks	3,96	198,00	4,40	220,00
42	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	10	ks	20,79	207,90	17,60	176,00

Celkom elektroinštalácia

16 919,58

9 175,10

Rozvádzače

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
43	Rozvádzač RH (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	ks	875,38	875,38	420,00	420,00
45	Rozvádzač RC2 (podľa výkresu E9), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	ks	786,50	786,50	396,00	396,00
46	Rozvádzač RC1.1 (podľa výkresu E10), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	ks	769,45	769,45	396,00	396,00
47	Rozvádzač RC1.2 (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	ks	830,61	830,61	440,00	440,00
Celkom rozvádzače					3 261,94		1 652,00

Slaboprúdové rozvody

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
48	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku + rámičky	13	ks	34,21	444,73	19,80	257,40
49	Zásuvka PoE vrátane Wireless access point	5	ks	292,60	1 463,00	16,50	82,50
50	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	1300	m	0,94	1 222,00	0,77	1 001,00
51	Rozvádzač RACK (600x600mm, 18U), (podľa výkresu E12), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	kpl	236,61	236,61	132,00	132,00
52	PSN Klávesnica	2	kpl	60,50	121,00	115,50	231,00
53	PSN snímače	54	ks	27,17	1 467,18	10,45	564,30
54	PSN centrála	1	ks	232,43	232,43	88,00	88,00
Celkom slaboprúdové rozvody					5 186,95		2 356,20

Svietidlá

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
55	Svietidlo LED, LEDVANCE GmbH SF CIRC 350 V 18W 830 IP44	86	ks	49,72	4 275,92	8,80	756,80
56	Svietidlo LED, LEDVANCE GmbH SF CIRC 250 V 13W 830 IP44	3	ks	59,52	178,56	8,80	26,40
57	Svietidlo LED, nástenné, so snímačom pohybu, 18W, 1440lm, IP44	3	ks	50,60	151,80	8,80	26,40
58	Svietidlo LED, nástenné, 18W, 1440lm, IP44	2	ks	28,60	57,20	9,00	18,00
59	Svietidlo LED, LEDVANCE GmbH SF CIRC 400 V 24W 830 IP44	58	ks	57,42	3 330,36	9,00	522,00
60	Svietidlo LED, LEDVANCE GmbH 4058075521940 PL PFM 600 30W/940 UGR19	77	ks	67,98	5 234,46	10,00	770,00
61	Svietidlo LED, LEDVANCE GmbH 4058075440197 PL PFM 600 25W 3000LM 4000K	58	ks	76,29	4 424,82	9,00	522,00
64	Svietidlo núdzové napájané z CBS	57	ks	16,83	959,31	10,00	570,00
Celkom svietidlá					18 612,43		3 211,60

Externé systémy

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
65	CBS	1	kpl	850,00	850,00	250,00	250,00
66	UPS 0,6kW/3hod, 3f/1f, (vrátane príslušenstva)	1	kpl	1 050,00	1 050,00	250,00	250,00
Celkom Systémy					1 900,00		500,00

HZS , Ostatné

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
67	Nepredvídané práce	1	kpl	0,00	0,00	264,00	264,00
68	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	150	hod	0,00	0,00	13,20	1 980,00
69	Murárska výpomoc	50	hod	0,00	0,00	13,20	660,00
70	Revízia a vypracovanie revíznej správy	1	kpl	0,00	0,00	385,00	385,00
71	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	3,5	%	99,00	346,50	71,50	250,25
72	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	150	hod	0,00	0,00	13,20	1 980,00
73	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	689	ks	0,28	192,92	0,22	151,58
74	Doprava (do 20km)	5	kpl	0,00	0,00	33,00	165,00
75	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl	0,00	0,00	165,00	165,00
76	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	1	kpl	0,00	0,00	110,00	110,00
77	Inžiniering + konzultácie na rozvodných závodoch ZSE	1	kpl	0,00	0,00	150,00	150,00
78	Plošina/lešenie	1	kpl	0,00	0,00	200,00	200,00
Celkom HSV, ostatné					539,42		6 460,83

SPOLU

46 420,32 € 23 355,73 €

Celkom bez DPH

69 776,05 €

DPH 20%

20% 13 955,21 €

Celkom s DPH

83 731,26 €

Poznámky:

- 1 Presné počty a typy svietidiel je nutné konzultovať s investorom
- 2 Súčasťou všetkých svietidiel sú aj svetelné zdroje
- 3 Presné dĺžky káblov preveriť podľa dispozičných výkresov
- 4 Viacrámkový dodáť podľa dispozičných výkresov
- 5 Súpis neobsahuje prípojky slaboprúdu (telefónna, televízna) - nutné konzultovať s dodávateľmi T-com, UPC
- 6 Všetky materiálové položky sú vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.
- 7 Zoznam zariadení a prístrojov je spracovaný na základe tejto PD, za konečnú ponuku objednávateľovi zodpovedá dodávateľ ponuky.
- 8 Ponúkajúci zodpovedá za objemy uvedené vo svojej ponuke.

ROZPOČET						
INVESTOR	Mestská časť Bratislava - Petržalka Kuličikova 17, 852 12 Bratislava					
STAVBA	Obnova MŠ na Fedinovej č. 7, Bratislava					
MIESTO STAVBY	obec: Bratislava, okres: Bratislava V k.ú.:Petržalka, č.p.: 3420,					
PROFESIA	VZDUCHOTECHNIKA - ETAPA 1.		Zodp. projektant: Vypracoval:	Ing. Zoltán Farkaš Ing. Imrich Sánka		
p.č.	popis		MONŽSTVO	J.	JEDN. CENA BEZ DOP	CELK. CENA BEZ DPH
Zariadenie č. 1.,2.,3. - Vetranie hygienických miestností						
1	POTRUBNÝ VENTILÁTOR K 200 L síleo, NAPOJENIE: 230V/50Hz/1f, PRIKON: 155 W, PRÚD: 0,682A, PRIETOK: 974 m3/h, HLADINA AKUST. TLAKU 48 dB(A), HMOTNOSŤ 4,8 kg + PRÍSLUŠENSTVO		5	ks	226,80 €	1 134,00 €
2	POTRUBNÝ VENTILÁTOR K 150 M síleo, NAPOJENIE: 230V/50Hz/1f, PRÍKON: 53 W, PRÚD: 0,232A, PRIETOK: 464 m3/h, HLADINA AKUST. TLAKU 40 dB(A), HMOTNOSŤ 3,3 kg + PRÍSLUŠENSTVO		2	ks	206,40 €	412,80 €
3	POTRUBNÝ VENTILÁTOR K 100 XL, NAPOJENIE: 230V/50Hz/1f, PRÍKON: 52 W, PRÚD: 0,227A, PRIETOK: 285 m3/h, HLADINA AKUST. TLAKU 45 dB(A), HMOTNOSŤ 3,0 kg + PRÍSLUŠENSTVO		1	ks	181,20 €	181,20 €
Koncové elementy						
4	TANIEROVÝ VENTIL EFFC-100-SW		32	ks	5,40 €	172,80 €
5	TANIEROVÝ VENTIL EFFC-125-SW		2	ks	6,12 €	12,24 €
6	PROTIDAŽDOVÁ ŽALÚZIA IGC-250		2	ks	51,72 €	103,44 €
7	PROTIDAŽDOVÁ ŽALÚZIA IGC-200		2	ks	47,40 €	94,80 €
8	PROTIDAŽDOVÁ ŽALÚZIA IGC-150		2	ks	44,16 €	88,32 €
9	PROTIDAŽDOVÁ ŽALÚZIA IGC-100		1	ks	40,32 €	40,32 €
10	TLMIČ HLUKU THSS 200/1000		2	ks	93,60 €	187,20 €
11	TLMIČ HLUKU THSS 250/1000		1	ks	106,80 €	106,80 €
12	DVEROVÁ MREŽKA NOVA-D-600x400-AN		1	ks	105,50 €	105,50 €
13	DVEROVÁ MREŽKA NOVA-D-300x150-AN		2	ks	55,50 €	111,00 €
Potrubné rozvody						
14	SPIRO POTRUBIE LINDAB SAFE Ø100		10	m	7,68 €	76,80 €
15	SPIRO POTRUBIE LINDAB SAFE Ø125		3	m	8,52 €	25,56 €
16	SPIRO POTRUBIE LINDAB SAFE Ø150		22	m	13,08 €	287,76 €
17	SPIRO POTRUBIE LINDAB SAFE Ø200		27	m	15,36 €	414,72 €
18	SPIRO POTRUBIE LINDAB SAFE Ø250		12	m	19,08 €	228,96 €
19	OBLÚK LINDAB B 100 90°		17	ks	6,12 €	104,04 €
20	OBLÚK LINDAB B 125 90°		2	ks	8,28 €	16,56 €
21	OBLÚK LINDAB B 150 90°		2	ks	10,20 €	20,40 €
22	OBLÚK LINDAB B 200 90°		5	ks	13,68 €	68,40 €
23	OBLÚK LINDAB B 250 90°		2	ks	15,84 €	31,68 €
24	JEDNOSTRANNÁ ODBOČKA LINDAB TCP 100/100		1	ks	10,32 €	10,32 €
26	JEDNOSTRANNÁ ODBOČKA LINDAB TCP 150/100		11	ks	12,96 €	142,56 €
27	JEDNOSTRANNÁ ODBOČKA LINDAB TCP 150/125		2	ks	13,80 €	27,60 €
28	JEDNOSTRANNÁ ODBOČKA LINDAB TCP 200/100		9	ks	16,08 €	144,72 €
29	JEDNOSTRANNÁ ODBOČKA LINDAB TCP 250/100		4	ks	18,12 €	72,48 €
32	PRECHOD LINDAB RL 150/100		7	ks	8,04 €	56,28 €
33	PRECHOD LINDAB RL 200/125		1	ks	8,76 €	8,76 €
34	PRECHOD LINDAB RL 200/150		5	ks	11,88 €	59,40 €
36	PRECHOD LINDAB RL 250/200		6	ks	12,96 €	77,76 €
37	SPÁTNÁ Klapka RSKA Ø100		1	ks	12,84 €	12,84 €
38	SPÁTNÁ Klapka RSKA Ø150		2	ks	16,32 €	32,64 €
39	SPÁTNÁ Klapka RSKA Ø200		3	ks	19,80 €	59,40 €
40	SPÁTNÁ Klapka RSKA Ø250		2	ks	21,48 €	42,96 €
Ostatné						
41	Búranie a sekanie konštrukcií, vyhotovenie prestupov		1	kpl	500,00 €	500,00 €
42	Kotviaci materiál (hmoždinky, rýchlozviazače, objímky, žlaby, závitové tyče...)		1	kpl	510,00 €	510,00 €
43	Komplexné skúšky zariadení		1	kpl	300,00 €	300,00 €
44	Izolačný materiál na výplň výfukových otvorov		1	kpl	350,00 €	350,00 €
45	Montáž		1	kpl	3 840,00 €	3 840,00 €
46	Doprava		1	kpl	150,00 €	150,00 €
47	Lešenie		1	kpl	200,00 €	200,00 €
celkom			€ bez DPH		10 623,02 €	
NÁVRH TECHNOLOGIE BOL VYPRACOVANÝ NA ZÁKLADE PLATNÝCH NORIEM A PREDPISOV. NAPROJEKTOVANÁ TECHNOLOGIA MOŽE BYŤ NAHRADENÁ VÝLUČNE S TECHNOLOGIOU S EKVILANETNÝMI PARAMETRAMI S PÍSOMNÝM SÚHLASOM PROJEKTANTA. V PRÍPADE PORUŠENIA TEJTO ZÁSADY PROJEKTANT NERUČÍ ZA FUNKČNOSŤ A EFEKTÍVNOSŤ SYSTÉMU						

Podpis:

Podpis:

Vecný a časový harmonogram realizácie Diela

**STAVBA : „Obnova MŠ Fedinova 7 - Bratislava - 1.etapa“ZHOTOVITEĽ :
VYPRACOVAL:**

[illegible]

Por.č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok prác alebo služieb	Označenie registra, v ktorom je subdodávateľ zapísaný, číslo zápisu	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)	Podiel subdodávky v € bez DPH
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

